Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica N TN RN (0905014C)
Italiana Q )|

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Torneo YOUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U14 0905014C
Luogo FERMO [Ascoli Piceno - Marche]
Periodo 31-08-2009 - 09-09-2009
Turni 9
Tipo Altro Torneo
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  90'/40ms + 30'+30" bonus
Arbitri  PERNICI RIGO CRISTINA - MIRCOLI GIANLUCA
Partecipanti 78

Sito Internet  http://www.euroyouth2009.com/round.php?language=ITA

|/ oimski Marsel -

@ )Ismanodja Filiz - 1 9 Leks Maria -

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 5 WFM  Efroi mski Mar sel 8.0 1SR 51.556.544.5 50. 012066 1989 2341 9720532044000 0 1995
2 18 WM OGsmanodja Filiz 7.0 GER 47.551.5139. 5 36. 51954 1893 208397025401430100 1996
3 24 WCM Leks Maria 7.0 POL 44.548.536.5 34. 011899 1887 20749 7024301540100 1995
4 23 Kobeshavi dze Lika 7.0 GEO 40.5 43.5 34. 0 32.511900 1784 18999 7025401430100 1995
5 4 WM Lach Al eksandra 6.5 POL 50.5154.5142. 5 36. 512069 1953212096 124301531100 1995
6 S WGM  Zi azi ul ki na Nastass 6.5 BLR 49.5/53.5141. 5 37.2:2101 1969 213595314310522100 1995
7 1 WM Samigullina Diana 6.5 RUS 47.0 51.039.0 34.7:2152 1898 2064 9531531142200 0 1995
8 11 WM Fataliyeva Uviyya 6.5 AZE 45.5 50.0137.5 32.7:1992 1956 212396 124301531100 1996
9 29 Fragkou El eni 6.5 GRE 38.5139.532.027. 21865 1775182596 125311430100 1995
10 10 Af | al o Sophi e 6.0 FRA 47.5150.5139. 5 29. 012005 1916 2042 96 034301530200 1995
11 7 WM Aranaz Miurillo Amal 6.0 ESP 44.0 48.5 37. 0 30. 012061 1904 203095225311421100 1995
12 9 WFM | wanow Anna 6.0 POL 44.0147.0137.0 27.7:2022 1894 202095225311421100 1995
13 15 Kol “ba Anastasiya 6.0 UKR 39.043.0 33.5 28.011971 1805189496 035302430100 1995
14 28 WM Visanescu Daria-ioa5.5R0OU 45.548.539.0 26.7:1873 1868 1882943 24220521200 1996
15 13 WM Severina Maria 5.5 RUS 45.549.5137.525.2:1981 1888 196995134301521200 1995
16 36 WM Stoeri Laura 5.5SU 44.547.0137.5 26. 21807 1892 195095135311420200 1996
17 21 | madze Nato 5.5 CGEO 41.0143.5134.522. 71906 1847 1891 9513531142020 0 1996
18 19 Shar apova Anzama 5.5 RUS 40.5143.5134.024. 2:1950 1818 1864 9513540141120 0 1995
19 14 WM Ibrahinova Sabina 5.5 AZE 40.042.5133.5 23.2:1975 1870 195194324121531100 1995
20 6 WM Kabai Zsuzsanna 5.5 HUN 35.0137.530.0 23. 512062 1693 170994325311412100 1995
21 34 Thoma Sophi a 5.5 NED 35.538.0129.0'19. 2:1830 1772 1759 9513410354100 0 1995
22 33 Starczewska Domini k 5.0 POL 44.0 48. 01 38. 0 25. 2: 1838 1947 1952 9 4235212421100 1995
23 25 Papat hanasi ou Ageli 5.0 GRE 42.545.5136. 0 21. 51891 1827 1802 9504530242020 0 1995
24 26 WCM Durmaz Ayca Fatma 5.0 TUR 39.5142.5133.5 19. 511883 1813 178895044202530200 1995
25 44 Baci c Kristina 5.0 MNE 40.5143.5132.5'20. 011755 1790 17129423 4310511300 1995
26 2 WFM Lezhepekova Veroni k 5.0 RUS 39.0142.0132.5 20.7:2118 1834 1878 9 4234202522100 1995
27 16 WM Makarenko Al exandra5.0 RUS 38.5'41.0132. 0 19. 511970 1828 1821 9504420253020 0 1996
28 35 Venkova Pol i na 5.0BUL 38.541.531.5 19. 511826 1742 1645950453 02420200 1995
29 17 Ei d Maha 5.0 FRA 37.540. 0131. 0'21. 011964 1736 17079423 4301512200 1995
30 8 WM Bea Bogl arka 5.0 HUN 37.0'38.0130.5'18. 012055 1787 1806 9 4235311411200 1995
31 72 3N Sadevi ch Rachel 5.0 34.537.0129. 019. 5 1551 1778 161293 425230411200
32 32 Dal emans Di ana 4.5 NED 44.0147.0137.0 21. 011842 1868 1818 9414521242020 0 1995
33 46 Ronmero Lopez Cristi 4.5 ESP 42.0145.5135.021. 21741 1841 177994144310510400 1995
34 22 1IN Chiarion Elisa 4.51TA 39.542.533. 0 18. 0011904 1790 1696 9 3334220511300 1995
35 20 Gal unova Tsveta 4.5 BUL 39.0140.0r32.5 15.51911 17591664 94144202521200 1995
36 12 WM Wsniowska Klaudia 4.5 POL 39.0142.5 32.019.2:1988 1813 181493335113422000 1995
37 62 3N Hoar e Any 4.5 39.041.5132.0117. 7 1536 1797 163594145311410300
38 38 M azova Moni ka 3.5 SVK 38.5138.531. 5 14. 7:1805 1783 16658 2334112412100 1995
39 74 3N Segerfelt Louise 4.5 37.540.0131. 0 17. O 1527 1747 1579 93334211512200
40 39 Tom n Ksenija 4.5 SRB 38.0141.0131.018.2:1795 1741 164092525131412100 1996
41 41 Ordonez Torres Mari 4.5 ESP 36.539.531.017.7:1780 1787 169293 335122421100 1996
42 37 I vekovi c Ti hana 4.5 CRO 37.5'40.0130.5 16. 51806 1690 15619 2525221403100 1995
43 50 Hansen Erle Andrea 4.5 NOR 32.5'33.526.013.7: 1686 1612 141993 334130520300 1996
44 31 Tomaszewska Luiza 4.0 POL 42.0'45.0136.0 18. 011848 1905 183494055203420200 1995
45 42 Morea Georgi ana-ste 4.0 ROU 42.546.0135.517. 511763 1860 1754 9405530241030 0 1995
46 40 Gaboyan Susanna 4.0 ARM 39.0141.5132.514.011788 1740 1527 9405430151040 0 1995
47 A7 Bengt sson Jessica 4.0 SWE 38.541.531.517.2:1730 1789 167992435212403100 1995
48 51 Rykal a Moni ka 4.0PCL 34.0135.0028.5 11.7:1682 1720 1556 9324420251220 0 1996
49 64 3N Khol ova El ena 4.0 35. 5 38. 0128. 5 13. 2 1506 1721 1556 93244112521200
50 30 Pohl Theresa 4.0 GER 35.0137.5128.5 14. 011852 1684 150393 244013531100 1995
51 45 Horvath Ilona Klara4.0HUN 34.037.0128.5 14.7:1746 1700 144393 244310501400 1996
52 57 NC Bass Leenoy 4.0 34.537.0127.5 14. 2! 1482 1644 1537 92435212403100
53 43 Roy Ali 4.0 SCO 34.00136.527.514.011762 1567 129493 245122420200 1995
54 52 Bauer Val enti na 4.0 AUT 32.5'35.5127.013. 011665 1666 1466 9 3244211511300 1995
55 54 Cazacu Gabriel a 4.0 MDA 33.0135.527.013. 21559 1703 154992434121512200 1996
56 56 3N Azi zbekyan Ar pi 4.0 32.535.0127.0112. 5 1503 1729 161193 245320400400
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SN Il O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U14 (0905014C)
Italiana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 76 NC Tarmastin Laura 4.0 31.032.0126.5 12. 2 1494 1652 148891624031513100
58 48 Sabatina Enmlija 4.0LTU 32.0:135.0126.014.011729 1607 132492 434022522100 1995
59 65 3N Kosel ova Zuzana 4.0 31.0133.526.012. 51 1503 1687 1503 93245203412100
60 73 NC Salt |layda 4.0 29.029.0123.56.50 1452 1632 152483 054103420210
61 63 3N Huber El ke Carola 4.0 32.033.0125.09. 00 1503 1701 1537 94054202520300
62 78 NC VI ckova Kat eri na 3.5 36. 0 36. 0130. 5 10. 2! 1485 1789 1506 8 2154112410310
63 61 NC Hauksdottir Hrund 3.5 30.5'33.0126. 0 10. 7! 1467 1637 149793 155203411200
64 58 3N De Somma Annarita 3.01TA 41.544.0134.513.0 1518 1780 157493 064103520300 1996
65 27 Sasmazel Burcu 3.0 TUR 38.0140.532.011. 011877 1753 153592255113411200 1995
66 71 2N Russo Ari anna 3.0 TA 34.037.0129.011. 5! 1659 1718 14729 1445131401300 1995
67 69 NC Mat uozzo Dani el a 3.0 TA 32.0134.527.09.00 1491 1691 146293 064202510400 1995
68 53 2N Tittarelli Edith 3.0I TA 31.031.0125.57.25 1620 1554 11498 0444013403110 1996
69 60 3N Querini Sara 3.0 TA 29.529.524.05.50 1530 1567 13848 2064103410310 1995
70 66 NC Lari onova Mari a 3.0 29.0129.0122.54.00 1440 1690 14408 2064202400410
71 49 2N Bal zano Filli 3.0 TA 30.0'31.0124.08.00 1727 1544 116591445032411200 1996
72 67 NC Leonardi Caterina 3.0 29.530.524.0'5. 75 1449 1603 140992254103512200
73 70 3N Ronbal doni Sharon 3.01TA 28.0129.0124.07.75 1455 1651 1447 91444121502 300 1995
74 75 NC Suci kova Katarina 3.0 27.527.5122.04.00 1404 1534 1331 81254022410310
75 55 Turmanova Irina 2.5FIN 39.043.0133.513. 011558 1785 151091354022511300 1996
76 68 NC Mat i sone Dana 1.5 28.528.5122.00.50 1374 1591 11408 0174004401310
77 59 NC Fuschillo Maria 1.51TA 26.526.521.50.50 1422 1579 1191801 74013400410 1995
78 77 NC Tuzi Bruna 0.0 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000O000O0O0OO0OO0S8
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Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

Afl al o Sophi e FRA 2005 1916 2042
Aranaz Miurillo Amal ESP 2061 1904 2030
Azi zbekyan Ar pi AR 1503 1729 1611
Baci c Kristina M\E 1755 1790 1712
Bal zano Filli ITA MMAR FM 1727 1544 1165
Bass Leenoy IS 1482 1644 1537
Bauer Val entina AUT 1665 1666 1466
Bea Bogl ar ka HUN 2055 1787 1806
Bengt sson Jessica SVE 1730 1789 1679
Cazacu Gabriel a MDA 1559 1703 1549
Chiarion Elisa ITA EM M 1904 1790 1696
Dal emans Di ana NED 1842 1868 1818
De Somma Annarita |TA CAM NA 1518 1780 1574
Durmaz Ayca Fatma TUR 1883 1813 1788
Ef roi nski Mar sel I SR 2066 1989 2341
Ei d Maha FRA 1964 1736 1707
Fatal i yeva U viyya AZE 1992 1956 2123
Fragkou El eni CRE 1865 1775 1825
Fuschillo Maria I TA CAM NA 1422 1579 1191
Gaboyan Susanna ARM 1788 1740 1527
Gal unova Tsveta BUL 1911 1759 1664
Querini Sara I TA LOM BG 1530 1567 1384
Hansen Erle Andrea NOR 1686 1612 1419
Hauksdottir Hrund IS 1467 1637 1497
Hoare Any EN 1536 1797 1635
Horvath Il ona Kl ara HUN 1746 1700 1443
Huber El ke Carol a AU 1503 1701 1537
I br ahi nova Sabi na AZE 1975 1870 1951
| madze Nato GEO 1906 1847 1891
I vekovi ¢ Ti hana CRO 1806 1690 1561
I wanow Anna POL 2022 1894 2020
Kabai Zsuzsanna HUN 2062 1693 1709
Khol ova El ena RU 1506 1721 1556
Kobeshavi dze Lika GEO 1900 1784 1899
Kol "ba Anastasiya UKR 1971 1805 1894
Kosel ova Zuzana sV 1503 1687 1503
Lach Al eksandra POL 2069 1953 2120
Lari onova Mari a FI 1440 1690 1440
Leks Maria POL 1899 1887 2074
Leonardi Caterina SL 1449 1603 1409
Lezhepekova Veroni k RUS 2118 1834 1878
Makar enko Al exandr a RUS 1970 1828 1821
Mat i sone Dana LA 1374 1591 1140
Mat uozzo Dani el a ITA VEN TV 1491 1691 1462
Mor ea Geor gi ana- st e RQU 1763 1860 1754
M azova Moni ka SVK 1805 1783 1665
Ordonez Torres Mari ESP 1780 1787 1692
Csmanodja Filiz CER 1954 1893 2083
Papat hanasi ou Ageli GRE 1891 1827 1802
Pohl Theresa CGER 1852 1684 1503
Ronmbal doni Sharon |ITA MAR PU 1455 1651 1447
Ronero Lopez Cristi ESP 1741 1841 1779
Roy Al'i SCO 1762 1567 1294
Russo Ari anna I TA BAS PZ 1659 1718 1472
Rykal a Moni ka POL 1682 1720 1556
Sabatina Emlija LTU 1729 1607 1324
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Scacchistica N TN RN (0905014C)
[taliana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
72 3N Sadevi ch Rachel IS 1551 1778 1612 F
73 NC Salt |l ayda TU 1452 1632 1524 F
1 WFM  Samigul lina Diana RUS 2152 1898 2064 1995 F 24107107
27 Sasmazel Burcu TUR 1877 1753 1535 1995 F 6319106
74 3N Segerfelt Louise SW 1527 1747 1579 F
13 WM Severina Mria RUS 1981 1888 1969 1995 F 4116909
19 Shar apova Anzanma RUS 1950 1818 1864 1995 M 4114825
33 St arczewska Domi ni k POL 1838 1947 1952 1995 F 1171070
36 WM Stoeri Laura Sul 1807 1892 1950 1996 F 1304313
75 NC Suci kova Kat ari na sV 1404 1534 1331 F
76 NC Tarmastin Laura AU 1494 1652 1488 F
34 Thoma Sophi a NED 1830 1772 1759 1995 F 1029274
53 2N Tittarelli Edith I TA MAR AN 1620 1554 1149 1996 F 800058 117649
31 Tomaszewska Luiza POL 1848 1905 1834 1995 F 1171089
39 Tomi n Ksenija SRB 1795 1741 1640 1996 F 945315
55 Tumanova | rina FI'N 1558 1785 1510 1996 F 505102
77 NC Tuzi Bruna AL 1440 0 0 F
35 Venkova Pol i na BUL 1826 1742 1645 1995 F 2905680
28 WM Visanescu Daria-i oa ROU 1873 1868 1882 1996 F 1200518
78 NC VI ckova Katerina cz 1485 1789 1506 F
12 WM W sni owska Kl audia POL 1988 1813 1814 1995 F 1181238
8 WGM  Zi azi ul ki na Nastass BLR 2101 1969 2135 1995 F 13505211
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

SI:IVe VRIS I\ O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U14 (0905014C)
Italiana ' J' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

P S O Gocatore Pun Fed | 1

|2 |3 | 4 |5 | 6 |7 | 8 |9 | cB
78 77 NC Tuzi Bruna 0.0 | 0 Al O 01]0 010 o]0 010 o]0 010 o]0 01]0
62 78 NC W ckova Katerina 35 |3 NO | O

113 BO |5 N1 |41 BA |22 NO |45 B1]20 NO |5 BO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

28-04-2024

Variazioni Elo FIDE

10

44
49
52

47
54
22
32
26

17
11
29
40
20
50
45
14
21
37

23
15

24

16
42
38
41
18
25
30
46
43
51
48

27
13
19
33
36
34
53
31
39
55
35
28
12

2N

G ocatore Fed
Afl al o Sophie FRA
Aranaz Miurillo Amal ESP
Baci c Kristina M\E
Bal zano Filli I TA
Bauer Val entina AUT
Bea Bogl ar ka HUN
Bengt sson Jessica SWE
Cazacu Gabriel a MDA
Chiarion Elisa I TA
Dal emans Di ana NED
Durmaz Ayca Fatma TUR
Ef roi nski Mar sel | SR
Ei d Maha FRA
Fatal i yeva U viyya AZE
Fragkou El eni GRE
Gaboyan Susanna ARM
Gal unova Tsveta BUL

Hansen Erl e Andrea NOR

Horvath |l ona Kl ara HUN
| br ahi nova Sabi na AZE
| madze Nato GEO
I vekovi ¢ Ti hana CRO
| wanow Anna POL
Kabai Zsuzsanna HUN

Kobeshavi dze Lika GEO
Kol “ba Anastasiya UKR
Lach Al eksandra POL

Leks Maria POL
Lezhepekova Veroni k RUS
Makar enko Al exandra RUS
Mor ea Geor gi ana- st e ROU
M azova Mbni ka SWK
Ordonez Torres Mari ESP
Csmanodja Filiz CER
Papat hanasi ou Ageli GRE
Pohl Theresa GER
Romero Lopez Cristi ESP
Roy Al'i SCO
Rykal a Moni ka POL
Sabatina Emlija LTU
Sami gul lina Diana RUS
Sasmazel Burcu TUR
Severina Maria RUS

Shar apova Anzana RUS

St ar czewska Domi ni k POL
Stoeri Laura Sul
Thoma Sophi a NED
Tittarelli Edith I TA
Tomaszewska Luiza POL
Tom n Ksenija SRB
Tumanova | rina FI' N
Venkova Pol i na BUL

Vi sanescu Dari a-i oa ROU
W sni owska Kl audi a POL
Zi azi ul ki na Nast ass BLR

El o

FI DE
2005
2061
1755
1727
1665
2055
1730
1559
1904
1842
1883
2066
1964
1992
1865
1788
1911
1686
1746
1975
1906
1806
2022
2062
1900
1971
2069
1899
2118
1970
1763
1805
1780
1954
1891
1852
1741
1762
1682
1729
2152
1877
1981
1950
1838
1807
1830
1620
1848
1795
1558
1826
1873
1988
2101 9

© N 01O OO 0N OO0 000 OO ©NUNSNOU NWOOO O NWOOWOOoWwOoONOOUowOWwwOoH~To~N O N NP OO O© T 2

Pun
Fat

6. 00
6. 00
2.00
0. 00
1. 00
4. 00
2.50
2.50
1.50
3.50
3. 00
8. 00
3.50
6. 50
3.50
0. 00
2.50
0. 50
0.50
5.50
4.50
2.00
6. 00
3.50
4. 00
5.00
6. 50
6
5
4
2
2
2
6
3
1
2
0
1
0
6
1
5
4
4
4
2
0
3
2
1
2
3
4
6

00

.00
.00
.00
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.00
.50
.50
.50
.50
.00
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.00
.50
.50
.50

Pun
Att

@ e EONNONNNSGNNOEDENERENEOG GG ONGGNSOe e EES0wwNENee e e e

54
31
87
17
86
18
28
37
71
40
85
36
91
87
50
83
12
86
43
66
21
22
96
89
88
27
84
63
50
15
76
45
86
08
23
70
74
90
08
45
24
92
55
99
38
44
31
69
81
51
75
89
60
52
02

W Ve

0. 46
-0.31
0.13
-0.17
0.14
-2.18
0.22
1.13
-1.21
0.1
-0.35
2.64
-1.41
1.63
2
-0.83
-0.62
-0.36
0. 07
-0.16
0. 29
-0.22
0. 04
-2.39
1.12
-0.27
0. 66
2.37
-2.5
-1.15
0.24
0. 05
0.14
1.92
-0.23
-1.2
0.76
-0.4
-0.08
-0.45
-0.74
-1.42
-0.05
-0.49
1.62
2. 06
0.19
-0.69
0.19
-0.51
0.75
0.11
0.9
-2.02
0. 48

Med
Avv.
1916
1904
1790
1544
1666
1787
1789
1703
1790
1868
1813
1989
1736
1956
1775
1740
1759
1612
1700
1870
1847
1690
1894
1693
1784
1805
1953
1887
1834
1828
1860
1783
1787
1893
1827
1684
1841
1567
1720
1607
1898
1753
1888
1818
1947
1892
1772
1554
1905
1741
1785
1742
1868
1813
1969

Per f

2042
2030
1712
1165
1466
1806
1679
1549
1696
1818
1788
2341
1707
2123
1825
1527
1664
1419
1443
1951
1891
1561
2020
1709
1899
1894
2120
2074
1878
1821
1754
1665
1692
2083
1802
1503
1779
1294
1556
1324
2064
1535
1969
1864
1952
1950
1759
1149
1834
1640
1510
1645
1882
1814
2135

Anno

Nasc

1995
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1996
1996
1995
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1995
1995
1995
1995
1995
1996
1995
1996
1995
1996
1996
1995
1996
1995
1995

MT T T T T T T TTMTZTOTTTN TN OOTTTTATNTTA T TN T TN T AN TN T AN T AT MMM

1D

FI DE
656887
22200371
16500245
800830
1616935
700827
1711083
13903799
828653
1024787
6317855
2810964
699624
13403052
4221150
13303627
2909995
1508229
712329
13403893
13600974
14517825
1135988
736341
13601580
14107805
1134299
1134957
24146137
4165055
1204319
14918811
2245400
24633569
4224728
24691968
22229612
2400456
1125249
12804436
24107107
6319106
4116909
4114825
1171070
1304313
1029274
800058
1171089
945315
505102
2905680
1200518
1181238
13505211

1D
FSI

129806

119498

117649
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica N TN RN (0905014C)
[taliana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI

56 3N Azi zbekyan Ar pi 1503 3 3.00 2.40 1.6 63 1729 1611 F

57 NC Bass Leenoy 1482 4 3.002.901.1 42 1644 1537 F

58 3N De Somma Annarita |ITA 1518 2 1.00 2.00 1 33 1780 1574 1996 F 129410
59 NC Fuschillo Mria I TA 1422 6 0.50 3.00-2.5 -75 1579 1191 1995 F 128287
60 3N Guerini Sara ITA 15306 2.003.70-1.7 -57 1567 1384 1995 F 126094
61 NC Hauksdottir Hrund 1467 4 2.502.80 0.7 27 1637 1497 F

62 3N Hoare Any 1536 1 1.00 1.90 2.6 96 1797 1635 F

63 3N Huber El ke Carol a 1503 2 2.00 2.40 1.6 63 1701 1537 F

64 3N Khol ova El ena 1506 2 2.002.301.7 66 1721 1556 F

65 3N Kosel ova Zuzana 15031 1.00 2.50 1.5 63 1687 1503 F

66 NC Lari onova Mari a 1440 3 1.00 1.80 0.2 0 1690 1440 F

67 NC Leonardi Caterina 1449 4 2.502.900.1 9 1603 1409 F

68 NC Mat i sone Dana 1374 4 0.502.10-1.6 -66 1591 1140 F

69 NC Mat uozzo Dani el a ITA 1491 2 1.002.300.7 18 1691 1462 1995 F 125593
70 3N Ronbal doni Sharon |ITA 14553 1.50 2.40 0.6 15 1651 1447 1995 F 119879
71 2N Russo Ari anna ITA 16591 0.503.80-0.8 -24 1718 1472 1995 F 130790
72 3N Sadevi ch Rachel 1551 0 0.00 2.10 2.9 111 1778 1612 F

73 NC Salt |l ayda 1452 5 3.00 2.60 0.4 12 1632 1524 F

74 3N Segerfelt Louise 1527 1 0.50 2.20 2.3 87 1747 1579 F

75 NC Suci kova Kat ari na 1404 6 1.502.70-0.7 -36 1534 1331 F

76 NC Tarmastin Laura 1494 2 1.00 2.80 1.2 54 1652 1488 F

77 NC Tuzi Bruna 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 F

78 NC VIl ckova Katerina 1485 0 0.00 1.20 1.3 45 1789 1506 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

SO OUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U14 (0905014C)
Italiana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 WFM Sami gul | i na Di ana RUS 2152 | 40 Gaboyan Susanna ARM 1788 1 - O
2 4 Ordonez Torres Maria ESP 1780 | 2 WM Lezhepekova Veroni ka RUS 2118 Awp- A
3 3 WGM  Zi azi ul ki na Nast assi BLR 2101 | 42 Mor ea Ceor gi ana- st el ROU 1763 1 - O
4 43 Roy Ali SCO 1762 | 4 WM Lach Al eksandra POL 2069 O - 1
5 5 WFM Efroi nski Marsel ISR 2066 | 44 Bacic Kristina ME 1755 1 - O
6 45 Horvath Ilona Kl ara HUN 1746 | 6 WFM Kabai Zsuzsanna HUN 2062 A - A
7 7 WM Aranaz Miurillo Anali ESP 2061 | 46 Ronero Lopez Cristin ESP 1741 1 - O
8 47 Bengt sson Jessi ca SWE 1730 | 8 WFM Bea Bogl ar ka HUN 2055 1 - 0
9 9 WM | wanow Anna POL 2022 | 48 Sabatina Enmlija LTU 1729 1 - O
10 49 2N Balzano Filli ITA 1727 | 10 Afl al o Sophie FRA 2005 0 - 1
11 11 WM Fataliyeva Uviyya AZE 1992 | 50 Hansen Erle Andrea NV NOR 1686 1 - O
12 51 Rykal a Moni ka POL 1682 | 12 WM Wsni owska Kl audi a POL 1988 0 - 1
13 13 WM Severina Maria RUS 1981 | 52 Bauer Val entina AUT 1665 1 - O
14 53 2N Tittarelli Edith ITA 1620 | 14 WM |brahinova Sabi na AZE 1975 0 - 1
15 15 Kol “ba Anast asi ya UKR 1971 | 54 Cazacu Gabriela MDA 1559 1 - O
16 55 Tumanova Irina FIN 1558 | 16 WM Makarenko Al exandra RUS 1970 0 - 1
17 17 Eid Maha FRA 1964 | 56 3N Azizbekyan Arpi 1503 1 - 0
18 57 NC Bass Leenoy 1482 | 18 WM OGsmanodja Filiz GER 1954 0 - 1
19 19 Shar apova Anzana RUS 1950 | 58 3N De Somma Annarita ITA 1518 1 - O
20 59 NC Fuschillo Maria ITA 1422 | 20 Gal unova Tsveta BUL 1911 O - 1
21 21 | madze Nato GEO 1906 | 60 3N CGuerini Sara ITA 1530 1 - O
22 61 NC Hauksdottir Hrund 1467 | 22 1IN Chiarion Elisa ITA 1904 0 - 1
23 23 Kobeshavi dze Lika GEO 1900 | 62 3N Hoare Any 1536 1 - 0
24 63 3N Huber El ke Carola 1503 | 24 WM Leks Maria POL 1899 0 - 1
25 25 Papat hanasi ou Agel i k GRE 1891 | 64 3N Kholova Elena 1506 1 - 0
26 65 3N Kosel ova Zuzana 1503 | 26 WCM Durmaz Ayca Fatm TUR 1883 0 - 1
27 27 Sasmazel Burcu TUR 1877 | 66 NC Larionova Maria 1440 1 - O
28 67 NC Leonardi Caterina 1449 | 28 WM Visanescu Daria-ioan ROU 1873 0 - 1
29 29 Fragkou El eni GRE 1865 | 68 NC Matisone Dana 1374 1 - 0
30 69 NC Matuozzo Daniela ITA 1491 | 30 Pohl Theresa GER 1852 0 - 1
31 31 Tomaszewska Lui za POL 1848 | 70 3N Ronbal doni Sharon ITA 1455 1 - O
32 71 2N Russo Arianna ITA 1659 | 32 Dal emans Di ana NED 1842 0 - 1
33 33 St ar czewska Doni ni ka POL 1838 | 72 3N Sadevich Rachel 1551 1 - 0
34 73 NC Salt |layda 1452 | 34 Thoma Sophi a NED 1830 0 - 1
35 35 Venkova Pol i na BUL 1826 | 74 3N Segerfelt Louise 1527 1 - 0
36 75 NC Sucikova Katarina 1404 | 36 WM Stoeri Laura SuUu 1807 0 - 1
37 37 I vekovi ¢ Ti hana CRO 1806 | 76 NC Tarmastin Laura 1494 A - A
38 39 Tom n Ksenija SRB 1795 | 78 NC Vlickova Katerina 1485 1 - 0
39 38 M azova Moni ka SVK 1805 | Ay - F
40 77 NC Tuzi Bruna 1440 | Ap-  F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

SO OUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U14 (0905014C)
Italiana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 1IN Chiarion Elisa 1 ITA 1904 | 1 WM Sani gul | i na Di ana 1 RUS 2152 Aw- A
2 23 Kobeshavi dze Li ka 1 GEO 1900 | 3 WEM  Zi azi ul ki na Nastassi 1 BLR 2101 O - 1
3 4 WM Lach Al eksandra 1 POL 2069 | 25 Papat hanasi ou Agelik 1 GRE 1891 1 - O
4 24 WM Leks Maria 1 POL 1899 | 5 WFM Efroi mski Mar sel 1 ISR 2066 0 - 1
5 26 WCM Durmaez Ayca Fatma 1 TUR 1883 | 7 WM Aranaz Mirillo Amali 1 ESP 2061 0 - 1
6 27 Sasnmazel Burcu 1 TUR 1877 | 9 WM | wanow Anna 1 POL 2022 0 - 1
7 10 Af | al o Sophi e 1 FRA 2005 | 29 Fragkou El eni 1 GRE 1865 1 - O
8 28 WM Visanescu Daria-ioan 1 ROU 1873 | 11 WM Fataliyeva Uviyya 1 AZE 1992 Aws- A
9 12 WM Wsniowska Klaudia 1 POL 1988 | 31 Tomaszewska Lui za 1 POL 1848 0 -

10 30 Pohl Theresa 1 CGER 1852 | 13 WM Severina Maria 1 RUS 1981 O -

11 14 WM lbrahinova Sabina 1  AZE 1975 | 33 St ar czewska Doni ni ka 1 POL 1838 Ay - A
12 32 Dal emans Di ana 1 NED 1842 | 15 Kol “ba Anast asi ya 1 UKR 1971 1 - O
13 16 WM Makarenko Al exandra 1 RUS 1970 | 35 Venkova Pol i na 1 BUL 1826 0 - 1
14 34 Thoma Sophi a 1 NED 1830 | 17 Ei d Maha 1 FRA 1964 0 - 1
15 18 WM GCsmanodja Filiz 1 GER 1954 | 39 Tom n Ksenija 1 SRB 1795 1 - O
16 36 WM Stoeri Laura 1 su 1807 | 19 Shar apova Anzana 1 RUS 1950 1 - O
17 20 Gal unova Tsveta 1 BUL 1911 | 47 Bengt sson Jessica 1 SWE 1730 1 - O
18 38 M azova Moni ka 0.5 SWK 1805 | 21 | madze Nato 1 GEO 1906 O - 1
19 2 WFM Lezhepekova Veronika 0.5 RUS 2118 | 45 Horvath Ilona Klara 0.5 HUN 1746 1 - O
20 6 WM Kabai Zsuzsanna 0.5 HUN 2062 | 37 I vekovi ¢ Ti hana 0.5 CRO 1806 Aw- A
21 76 NC Tarmastin Laura 0.5 1494 | 41 Ordonez Torres Maria 0.5 ESP 1780 0 - 1
22 8 WFM Bea Bogl ar ka 0 HUN 2055 | 59 NC Fuschillo Maria 0 ITA 1422 1 - 0O
23 40 Gaboyan Susanna 0 ARM 1788 | 60 3N Querini Sara 0 ITA 1530 1 - O
24 42 Morea Georgi ana-stel O ROU 1763 | 61 NC Hauksdottir Hrund 0 1467 1 - 0
25 62 3N Hoare Any 0 1536 | 43 Roy Ali 0 SCO 1762 1 - 0
26 44 Baci ¢ Kristina 0 MNE 1755 | 63 3N Huber El ke Carol a 0 1503 1 - 0
27 46 Ronero Lopez CristinO ESP 1741 | 64 3N Khol ova El ena 0 1506 1 - O
28 48 Sabatina Enmlija 0 LTU 1729 | 65 3N Kosel ova Zuzana 0 1503 A - A
29 66 NC Larionova Maria 0 1440 | 49 2N Balzano Filli 0 ITA 1727 1 - 0
30 50 Hansen Erle Andrea VO NOR 1686 | 67 NC Leonardi Caterina 0 1449 A - A
31 68 NC Matisone Dana 0 1374 | 51 Rykal a Moni ka 0 POL 1682 0 - 1
32 52 Bauer Val entina 0 AUT 1665 | 69 NC Matuozzo Daniela 0 ITA 1491 1 - O
33 70 3N Ronbal doni Sharon 0 ITA 1455 | 53 2N Tittarelli Edith 0 ITA 1620 Aw- A
34 54 Cazacu Gabriel a 0 MDA 1559 | 71 2N Russo Arianna 0 ITA 1659 Ap- A
35 72 3N Sadevi ch Rachel 0 1551 | 55 Tumanova Irina 0 FIN 1558 A% - A
36 56 3N Azizbekyan Arpi 0 1503 | 73 NC Salt I|layda 0 1452 1 - 0
37 74 3N Segerfelt Louise 0 1527 | 57 NC Bass Leenoy 0 1482 Ap- A
38 58 3N De Somma Annarita 0 ITA 1518 | 75 NC Sucikova Katarina 0 1404 1 - 0
39 77 NC Tuzi Bruna 0.5 1440 | 0 - F
40 78 NC VM ckova Katerina 0 1485 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

SO OUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U14 (0905014C)
Italiana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 WGEM  Zi azi ul ki na Nast assi 2 BLR 2101 | 17 Eid Maha 2 FRA 1964 1 - O
2 21 | madze Nat o 2 GEO 1906 | 4 WFM Lach Al eksandra 2 POL 2069 O - 1
3 5 WFM Ef roi nski Mar sel 2 I SR 2066 | 18 WM Osnanodja Filiz 2 GER 1954 1 - O
4 7 WM Aranaz Mirillo Amali 2 ESP 2061 | 20 Gal unova Tsveta 2 BUL 1911 Aw- A
5 9 WM | wanow Anna 2 POL 2022 | 32 Dal emans Di ana 2 NED 1842 1 - O
6 31 Tomaszewska Lui za 2 POL 1848 | 10 Afl al o Sophie 2 FRA 2005 0 - 1
7 13 WM Severina Maria 2 RUS 1981 | 36 WM Stoeri Laura 2 SU 1807 1 - 0
8 35 Venkova Pol i na 2 BUL 1826 | 2 WFM Lezhepekova Veronika 1.5 RUS 2118 0 - 1
9 1 WM Sanigullina Diana 1.5 RUS 2152 | 28 WM Visanescu Daria-ioan 1.5 ROU 1873 Aw- A
10 11 WM Fataliyeva Uviyya 1.5 AZE 1992 | 22 1IN Chiarion Elisa 1.5 ITA 1904 1 - O
11 41 Ordonez Torres Marial.5 ESP 1780 | 14 WM |brahinova Sabina 1.5 AZE 1975 0 - 1
12 33 Starczewska Dominika 1.5 POL 1838 | 6 WFM Kabai Zsuzsanna 1 HUN 2062 1 - O
13 39 Toni n Ksenija 1 SRB 1795 | 12 WM Wsniowska Kl audia 1 POL 1988 Aw- A
14 15 Kol “ba Anast asi ya 1 UKR 1971 | 40 Gaboyan Susanna 1 ARM 1788 1 - 0
15 42 Morea Georgi ana-stel 1 ROU 1763 | 16 WM Makarenko Al exandra 1 RUS 1970 1 - O
16 19 Shar apova Anzanma 1 RUS 1950 | 44 Bacic Kristina 1 ME 1755 1 - O
17 46 Ronero Lopez Cristinl ESP 1741 | 23 Kobeshavi dze Lika 1 GEO 1900 1 - O
18 47 Bengt sson Jessi ca 1 SWE 1730 | 24 WM Leks Maria 1 POL 1899 0 - 1
19 25 Papat hanasi ou Agelik 1 GRE 1891 | 52 Bauer Val entina 1 AUT 1665 1 - O
20 51 Rykal a Mboni ka 1 POL 1682 | 26 WCM Durmaz Ayca Fatna 1 TUR 1883 0 - 1
21 56 3N Azizbekyan Arpi 1 1503 | 27 Sasmazel Burcu 1 TUR 1877 Aw- A
22 29 Fragkou El eni 1 GRE 1865 | 58 3N De Somma Annarita 1 ITA 1518 0 - 1
23 62 3N Hoare Amy 1 1536 | 30 Pohl Theresa 1 GER 1852 0 - 1
24 78 NC VM ckova Katerina 1 1485 | 34 Thoma Sophi a 1 NED 1830 0 - 1
25 37 I vekovi c Ti hana 1 CRO 1806 | 66 NC Larionova Maria 1 1440 1 - O
26 8 WM Bea Bogl arka 1 HUN 2055 | 38 M azova Moni ka 0.5 SVK 1805 Aw- A
27 45 Horvath Ilona Klara 0.5 HUN 1746 | 70 3N Ronbal doni Sharon 0.5 ITA 1455 1 - O
28 67 NC Leonardi Caterina 0.5 1449 | 48 Sabatina Emlija 0.5 LTU 1729 0 - 1
29 71 2N Russo Arianna 0.5 ITA 1659 | 50 Hansen Erle Andrea V0.5 NOR 1686 1 - O
30 53 2N Tittarelli Edith 0.5 ITA 1620 | 72 3N Sadevich Rachel 0.5 1551 A - A
31 65 3N Koselova Zuzana 0.5 1503 | 54 Cazacu Gabriel a 0.5 MDA 1559 1 - O
32 55 Tumanova I rina 0.5 FIN 1558 | 74 3N Segerfelt Louise 0.5 1527 Ap- A
33 57 NC Bass Leenoy 0.5 1482 | 76 NC Tarmastin Laura 0.5 1494 1 - O
34 43 Roy Ali 0 SCO 1762 | 63 3N Huber El ke Carol a 0 1503 1 - 0
35 64 3N Kholova El ena 0 1506 | 49 2N Balzano Filli 0 ITA 1727 1 - 0
36 59 NC Fuschillo Maria 0 ITA 1422 | 68 NC Matisone Dana 0 1374 Ap- A
37 60 3N CQuerini Sara 0 ITA 1530 | 69 NC Matuozzo Daniela 0 ITA 1491 0 - 1
38 61 NC Hauksdottir Hrund 0 1467 | 73 NC Salt |layda 0 1452 1 - 0
39 77 NC Tuzi Bruna 0.5 1440 | 0 - F
40 75 NC Sucikova Katarina 0 1404 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

SO OUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U14 (0905014C)
Italiana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 WM Iwanow Anna 3 POL 2022 | 3 WGM Zi azi ul ki na Nastassi 3 BLR 2101 Aw- A
2 4 WFM Lach Al eksandra 3 POL 2069 | 13 WM Severina Maria & RUS 1981 1 - O
3 10 Af | al o Sophi e 3 FRA 2005 | 5 WFM  Efroi nski Mar sel 3 ISR 2066 0 - 1
4 2 WM Lezhepekova Veronika 2.5 RUS 2118 | 33 Starczewska Dominika 2.5 POL 1838 0 - 1
5 14 WM lbrahinova Sabina 2.5 AZE 1975 | 7 WM Aranaz Mirillo Amali 2.5 ESP 2061 A% - A
6 20 Gal unova Tsvet a 2.5 BUL 1911 | 11 WM Fataliyeva Uviyya 2.5 AZE 1992 0 - 1
7 30 Pohl Theresa 2 GER 1852 | 1 WFM  Sami gul I'i na Di ana 2 RUS 2152 0 - 1
8 34 Thoma Sophi a 2 NED 1830 | 15 Kol “ba Anast asi ya 2 UKR 1971 0 - 1
9 17 Eid Maha 2 FRA 1964 | 31 Tomaszewska Lui za 2 POL 1848 0 - 1
10 18 WM OGCsmanodja Filiz 2 CGER 1954 | 35 Venkova Pol i na 2 BUL 1826 1 - O
11 32 Dal emans Di ana 2 NED 1842 | 19 Shar apova Anzama 2 RUS 1950 1 - O
12 36 WM Stoeri Laura 2 su 1807 | 21 | madze Nato 2 GEO 1906 1 - O
13 24 WM Leks Maria 2 POL 1899 | 37 I vekovi ¢ Ti hana 2 CRO 1806 1 - O
14 58 3N De Sonma Annarita 2 ITA 1518 | 25 Papat hanasi ou Agelik 2 GRE 1891 O - 1
15 26 WCM Durmaz Ayca Fatma 2 TUR 1883 | 42 Morea Ceorgi ana-stel 2 ROU 1763 1 - O
16 28 WM Visanescu Daria-ioan 2 ROU 1873 | 46 Ronero Lopez Cristin 2 ESP 1741 1 - O
17 41 Ordonez Torres Marial.5 ESP 1780 | 8 WM Bea Bogl ar ka 1.5 HUN 2055 0 - 1
18 12 WM Wsniowska Klaudia 1.5 POL 1988 | 45 Horvath Ilona Klara 1.5 HUN 1746 1 - O
19 22 1IN Chiarion Elisa 1.5 ITA 1904 | 56 3N Azizbekyan Arpi 1.5 1503 1 - 0
20 48 Sabatina Enilija 1.5 LTU 1729 | 27 Sasmazel Burcu 1.5 TUR 1877 0 - 1
21 65 3N Kosel ova Zuzana 1.5 1503 | 39 Tom n Ksenija 1.5 SRB 1795 0 - 1
22 16 WM Makarenko Al exandra 1 RUS 1970 | 71 2N Russo Arianna 1.5 ITA 1659 1 - O
23 38 M azova Moni ka 1 SVK 1805 | 57 NC Bass Leenoy 1.5 1482 1 - 0
24 6 WM Kabai Zsuzsanna 1 HUN 2062 | 55 Tumanova |rina 1 FIN 1558 0 - 1
25 64 3N Khol ova El ena 1 1506 | 23 Kobeshavi dze Lika 1 GEO 1900 O - 1
26 66 NC Larionova Maria 1 1440 | 29 Fragkou El eni 1 GRE 1865 0 - 1
27 40 Gaboyan Susanna 1 ARM 1788 | 61 NC Hauksdottir Hrund 1 1467 1 - 0
28 69 NC Matuozzo Daniel a 1 | TA 1491 | 43 Roy Ali 1 SCO 1762 1 - 0
29 44 Baci c Kristina 1 MNE 1755 | 62 3N Hoare Any 1 1536 1 - 0
30 72 3N Sadevich Rachel 1 1551 | 47 Bengt sson Jessi ca 1 SVE 1730 Aw- A
31 74 3N Segerfelt Louise 1 1527 | 51 Rykal a Moni ka 1 POL 1682 1 - O
32 52 Bauer Val entina 1 AUT 1665 | 78 NC M ckova Katerina 1 1485 0 - 1
33 75 NC Sucikova Katarina 1 1404 | 53 2N Tittarelli Edith 1 ITA 1620 Aw- A
34 50 Hansen Erle Andrea M0.5 NOR 1686 | 68 NC Matisone Dana 0.5 1374 1 - 0
35 54 Cazacu Gabriel a 0.5 MDA 1559 | 67 NC Leonardi Caterina 0.5 1449 1 - 0
36 70 3N Ronbal doni Sharon 0.5 ITA 1455 | 59 NC Fuschillo Maria 0.5 ITA 1422 1 - 0
37 49 2N Balzano Filli 0 ITA 1727 | 76 NC Tarmastin Laura 0.5 1494 A - A
38 63 3N Huber Elke Carola 0 1503 | 60 3N CQuerini Sara 0 ITA 1530 1 - O
39 77 NC Tuzi Bruna 0.5 1440 | 0 - F
40 73 NC Salt Ilayda 0 1452 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

SO OUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U14 (0905014C)
Italiana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 WM Efroinmski Marsel 4 ISR 2066 | 4 WM Lach Al eksandra 4 POL 2069 Ap- A
2 3 WGM Zi aziul ki na Nastassi 3.5 BLR 2101 | 11 WM Fataliyeva Uviyya 3.5 AZE 1992 1 - O
3 33 Starczewska Dominika 3.5 POL 1838 | 9 WM | wanow Anna 3.5 POL 2022 Aw- A
4 1 WM Samgullina Diana 3 RUS 2152 | 24 WCM Leks Maria 3 POL 1899 1 - O
5 7 WM Aranaz Miurillo Amali 3 ESP 2061 | 28 WM Visanescu Daria-ioan 3 ROU 1873 1 - O
6 25 Papat hanasi ou Agel ik 3 GRE 1891 | 10 Afl al o Sophie 3 FRA 2005 0 - 1
7 13 WM Severina Maria 3 RUS 1981 | 26 WCM Durmaz Ayca Fatna 3 TUR 1883 1 - 0
8 31 Tomaszewska Lui za 3 POL 1848 | 14 WM |Ibrahi nova Sabi na 8 AZE 1975 1 - 0
9 15 Kol “ba Anast asi ya 3 UKR 1971 | 36 WM Stoeri Laura 3 Su 1807 0 - 1
10 32 Dal emans Di ana 3 NED 1842 | 18 WM Gsnanodja Filiz 8 GER 1954 0 - 1
11 27 Sasmazel Burcu 2.5 TUR 1877 | 2 WM Lezhepekova Veronika 2.5 RUS 2118 Aw- A
12 8 WM Bea Bogl ar ka 2.5 HUN 2055 | 22 1IN Chiarion Elisa 2.5 ITA 1904 1 - O
13 39 Tomi n Ksenija 2.5 SRB 1795 | 20 Gal unova Tsveta 2.5 BUL 1911 0 - 1
14 12 WM Wsniowska Klaudia 2.5 POL 1988 | 38 M azova Moni ka 2 SVK 1805 Aw- A
15 37 I vekovi ¢ Ti hana 2 CRO 1806 | 16 WM Makarenko Al exandra 2 RUS 1970 0 - 1
16 42 Morea Geor gi ana-stel 2 ROU 1763 | 17 Eid Maha 2 FRA 1964 1 - O
17 19 Shar apova Anzanma 2 RUS 1950 | 40 Gaboyan Susanna 2 ARM 1788 1 - O
18 21 | madze Nat o 2 CGEO 1906 | 44 Baci c Kristina 2 M\E 1755 1 - O
19 23 Kobeshavi dze Lika 2 GEO 1900 | 58 3N De Somm Annarita 2 ITA 1518 1 - O
20 29 Fragkou El eni 2 GRE 1865 | 74 3N Segerfelt Louise 2 1527 1 - 0
21 46 Ronero Lopez Cristin 2 ESP 1741 | 30 Pohl Theresa 2 GER 1852 1 - O
22 55 Tumanova I rina 2 FIN 1558 | 34 Thoma Sophi a 2 NED 1830 A% - A
23 35 Venkova Pol i na 2 BUL 1826 | 69 NC Matuozzo Daniel a 2 ITA 1491 1 - O
24 78 NC VM ckova Katerina 2 1485 | 41 Ordonez Torres Maria 1.5 ESP 1780 Aw- A
25 45 Horvath Ilona Klara 1.5 HUN 1746 | 65 3N Kosel ova Zuzana 1.5 1503 1 - 0
26 47 Bengt sson Jessi ca 1.5 SWE 1730 | 70 3N Ronbal doni Sharon 1.5 ITA 1455 1 - 0
27 71 2N Russo Arianna 1.5 ITA 1659 | 48 Sabatina Enmilija 1.5 LTU 1729 A% - A
28 57 NC Bass Leenoy 1.5 1482 | 50 Hansen Erle Andrea M1.5 NOR 1686 0 - 1
29 53 2N Tittarelli Edith 1.5 ITA 1620 | 54 Cazacu Gabriela 1.5 MDA 1559 O - 1
30 56 3N Azizbekyan Arpi 1.5 1503 | 75 NC Sucikova Katarina 1.5 1404 1 - 0
31 43 Roy Ali 1 SCO 1762 | 72 3N Sadevich Rachel 1.5 1551 0 - 1
32 73 NC Salt |layda 1 1452 | 6 WFM Kabai Zsuzsanna 1 HUN 2062 0 - 1
33 51 Rykal a Moni ka 1 POL 1682 | 63 3N Huber Elke Carola 1 1503 1 - 0
34 76 NC Tarmastin Laura 1 1494 | 52 Bauer Val entina 1 AUT 1665 Awvs- A
35 61 NC Hauksdottir Hrund 1 1467 | 64 3N Kholova El ena 1 1506 0 - 1
36 62 3N Hoare Ay 1 1536 | 66 NC Larionova Maria 1 1440 1 - 0
37 68 NC Matisone Dana 0.5 1374 | 49 2N Balzano Filli 0.5 ITA 1727 0 - 1
38 59 NC Fuschillo Maria 0.5 ITA 1422 | 67 NC Leonardi Caterina 0.5 1449 0 - 1
39 77 NC Tuzi Bruna 0.5 1440 | 0 - F
40 60 3N CQuerini Sara 0 ITA 1530 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

SO OUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U14 (0905014C)
Italiana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 WM Lach Al eksandra 4.5 POL 2069 | 3 WGM  Zi azi ul ki na Nastassi 4.5 BLR 2101 1 - O
2 1 WFM Sami gul | i na Di ana 4 RUS 2152 | 5 WFM  Ef r oi nski Mar sel 4.5 ISR 2066 O - 1
3 18 WM GCsmanodja Filiz 4 GER 1954 | 7 WM Aranaz Mirillo Amali 4 ESP 2061 1 - O
4 36 WM Stoeri Laura 4 su 1807 | 9 WM | wanow Anna 4 POL 2022 0 - 1
5 10 Afl al o Sophi e 4 FRA 2005 | 33 St arczewska Domi ni ka 4 POL 1838 1 - 0
6 31 Tomaszewska Lui za 4 POL 1848 | 13 WM Severina Maria 4 RUS 1981 0 - 1
7 11 WCM Fataliyeva Uviyya 3.5 AZE 1992 | 8 WM Bea Bogl ar ka 3.5 HUN 2055 1 - 0
8 20 Gal unova Tsveta 3.5 BUL 1911 | 12 WM Wsniowska Klaudia 3 POL 1988 0 - 1
9 2 WFM Lezhepekova Veroni ka 3 RUS 2118 | 29 Fragkou El eni 3 GRE 1865 0 - 1
10 14 WM | brahinova Sabi na 3 AZE 1975 | 27 Sasnmazel Burcu 8 TUR 1877 1 - O
11 26 WCM Durmaz Ayca Fatma 3 TUR 1883 | 15 Kol “ba Anast asi ya 3 UKR 1971 0 - 1
12 16 WM Mkarenko Al exandra 3 RUS 1970 | 32 Dal emans Di ana 8 NED 1842 1 - O
13 28 WM Visanescu Daria-ioan 3 ROU 1873 | 19 Shar apova Anzama 3 RUS 1950 Aw- A
14 35 Venkova Pol i na 3 BUL 1826 | 21 | madze Nato 8 GEO 1906 O - 1
15 24 WCM Leks Maria 3 POL 1899 | 42 Morea Ceorgi ana-stel 3 ROU 1763 1 - O
16 25 Papat hanasi ou Agelik 3 GRE 1891 | 46 Ronero Lopez Cristin3 ESP 1741 1 - O
17 38 M azova Moni ka 2.5 SVK 1805 | 23 Kobeshavi dze Lika 3 GEO 1900 O - 1
18 22 1IN Chiarion Elisa 2.5 ITA 1904 | 78 NC Mckova Katerina 2.5 1485 1 - 0
19 34 Thoma Sophi a 2.5 NeED 1830 | 56 3N Azizbekyan Arpi 2.5 1503 1 - 0
20 50 Hansen Erle Andrea M2.5 NOR 1686 | 39 Tom n Ksenija 2.5 SRB 1795 Aw- A
21 72 3N Sadevi ch Rachel 2.5 1551 | 45 Horvath Ilona Klara 2.5 HUN 1746 1 - O
22 54 Cazacu Gabriela 2.5 MDA 1559 | 47 Bengt sson Jessi ca 2.5 SWE 1730 Awn- A
23 17 Ei d Maha 2 FRA 1964 | 55 Tumanova |rina 2.5 FIN 1558 1 - 0
24 6 WM Kabai Zsuzsanna 2 HUN 2062 | 51 Rykal a Moni ka 2 POL 1682 1 - O
25 30 Pohl Theresa 2 GER 1852 | 58 3N De Somma Annarita 2 ITA 1518 O -

26 64 3N Khol ova El ena 2 1506 | 37 I vekovi ¢ Ti hana 2 CRO 1806 Aw- A
27 40 Gaboyan Susanna 2 ARM 1788 | 62 3N Hoare Any 2 1536 0 - 1
28 69 NC Matuozzo Daniela 2 ITA 1491 | 41 Ordonez Torres Maria 2 ESP 1780 0 - 1
29 44 Baci c Kristina 2 MNE 1755 | 71 2N Russo Arianna 2 ITA 1659 1 - 0
30 48 Sabatina Enilija 2 LTU 1729 | 74 3N Segerfelt Louise 2 1527 0 - 1
31 49 2N Bal zano Filli 1.5 ITA 1727 | 65 3N Koselova Zuzana 1.5 1503 A - A
32 67 NC Leonardi Caterina 1.5 1449 | 52 Bauer Val entina 1.5 AUT 1665 0 - 1
33 76 NC Tarnastin Laura 1.5 1494 | 53 2N Tittarelli Edith 1.5 ITA 1620 Awn- A
34 70 3N Ronbal doni Sharon 1.5 ITA 1455 | 57 NC Bass Leenoy 1.5 1482 Ap- A
35 75 NC Sucikova Katarina 1.5 1404 | 61 NC Hauksdottir Hrund 1 1467 A - A
36 66 NC Larionova Maria 1 1440 | 43 Roy Al'i 1 SCO 1762 0 - 1
37 60 3N CQuerini Sara 1 ITA 1530 | 73 NC Salt Ilayda 1 1452 0 - 1
38 63 3N Huber Elke Carola 1 1503 | 59 NC Fuschillo Maria 0.5 ITA 1422 1 - 0
39 68 NC Matisone Dana 0.5 1374 | 1 - F
40 77 NC Tuzi Bruna 0.5 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

SO OUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U14 (0905014C)
Italiana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 9 WM | wanow Anna 5 POL 2022 | 4 WFM Lach Al eksandra 5.5 POL 2069 0 - 1
2 5 WFM  Ef r oi nski Mar sel 5.5 ISR 2066 | 13 WM Severina Maria ® RUS 1981 1 - O
3 18 WM Osmanodja Filiz 5 GER 1954 | 10 Afl al o Sophi e 5 FRA 2005 1 - 0
4 8 WEM Zi azi ul ki na Nastassi 4.5 BLR 2101 | 14 WM |Ibrahi nova Sabi na 4 AZE 1975 Aws- A
5 7 WM Aranaz Miurillo Amali 4 ESP 2061 | 11 WM Fataliyeva Uviyya 4.5 AZE 1992 0 - 1
6 29 Fragkou El eni 4 GRE 1865 | 1 WM Sani gul | i na Di ana 4 RUS 2152 A% - A
7 12 WM Wsniowska Kl audia 4 POL 1988 | 24 WCM Leks Maria 4 POL 1899 0 - 1
8 15 Kol " ba Anast asi ya 4 UKR 1971 | 25 Papat hanasi ou Agelik 4 GRE 1891 O - 1
9 33 St arczewska Domi ni ka 4 POL 1838 | 16 WM Mkarenko Al exandra 4 RUS 1970 O - 1
10 21 | madze Nat o 4 CGEO 1906 | 31 Tomaszewska Lui za 4 POL 1848 1 - O
11 23 Kobeshavi dze Li ka 4 GEO 1900 | 36 WM Stoeri Laura 4 SuU 1807 1 - O
12 8 WM Bea Bogl ar ka 3.5 HUN 2055 | 28 WM Visanescu Daria-ioan 3.5 ROU 1873 0 - 1
13 19 Shar apova Anzama 3.5 RUS 1950 | 22 1N Chiarion Eisa 3.5 ITA 1904 1 - O
14 72 3N Sadevi ch Rachel 3.5 1551 | 20 Gal unova Tsvet a 3.5 BUL 1911 1 - O
15 27 Sasnmazel Burcu 3 TUR 1877 | 34 Thoma Sophi a 3.5 NED 1830 O - 1
16 42 Morea Georgi ana-stel 3 ROU 1763 | 2 WFM Lezhepekova Veroni ka 3 RUS 2118 0 - 1
17 46 Romero Lopez Cristin3 ESP 1741 | 6 WM Kabai Zsuzsanna 3 HUN 2062 Ay- A
18 47 Bengt sson Jessi ca 3 SWE 1730 | 17 Ei d Maha 3 FRA 1964 A% - A
19 58 3N De Somma Annarita 3 ITA 1518 | 26 WM Durmaz Ayca Fatnma 3 TUR 1883 0 - 1
20 32 Dal emans Di ana 3 NED 1842 | 44 Baci c Kristina 8 ME 1755 Ap- A
21 62 3N Hoare Amy 3 1536 | 35 Venkova Pol i na 3 BUL 1826 1 - O
22 39 Toni n Ksenija 3 SRB 1795 | 54 Cazacu Gabriela 3 MDA 1559 A% - A
23 41 Ordonez Torres Maria 3 ESP 1780 | 50 Hansen Erle Andrea V3 NOR 1686 1 - O
24 74 3N Segerfelt Louise 3 1527 | 38 M azova Mbni ka 2.5 SWK 1805 1 - O
25 37 I vekovi c Ti hana 2.5 CRO 1806 | 55 Tumanova I rina 2.5 FIN 1558 1 - 0
26 78 NC WV ckova Katerina 2.5 1485 | 45 Horvath Ilona Klara 2.5 HUN 1746 1 - O
27 52 Bauer Val entina 2.5 AUT 1665 | 64 3N Kholova Elena 2.5 1506 A - A
28 56 3N Azizbekyan Arpi 2.5 1503 | 30 Pohl Theresa 2 GER 1852 A - A
29 65 3N Kosel ova Zuzana 2 1503 | 40 Gaboyan Susanna 2 ARM 1788 0 - 1
30 43 Roy Al i 2 SCO 1762 | 70 3N Ronbal doni Sharon 2 I TA 1455 A% - A
31 73 NC Salt |layda 2 1452 | 48 Sabatina Emlija 2 LTU 1729 0 - 1
32 71 2N Russo Arianna 2 I TA 1659 | 49 2N Balzano Filli 2 ITA 1727 A%- A
33 51 Rykal a Moni ka 2 POL 1682 | 69 NC Matuozzo Daniela 2 ITA 1491 1 - O
34 53 2N Tittarelli Edith 2 ITA 1620 | 63 3N Huber El ke Carol a 2 1503 0 - 1
35 57 NC Bass Leenoy 2 1482 | 75 NC Sucikova Katarina 2 1404 1 - O
36 68 NC Matisone Dana 1.5 1374 | 76 NC Tarmastin Laura 2 1494 0 - 1
37 61 NC Hauksdottir Hrund 1.5 1467 | 67 NC Leonardi Caterina 1.5 1449 1 - 0
38 60 3N Querini Sara 1 ITA 1530 | 66 NC Larionova Maria 1 1440 1 - O
39 59 NC Fuschillo Maria 0.5 ITA 1422 | 1 - F
40 77 NC Tuzi Bruna 0.5 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

SO OUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U14 (0905014C)
Italiana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 WM Lach Al eksandra 6.5 POL 2069 | 18 WM Osmanodja Filiz 6 GER 1954 0 - 1
2 11 WM Fataliyeva Uviyya 5.5 AZE 1992 | 5 WFM  Ef r oi nski Mar sel 6.5 ISR 2066 0 - 1
3 16 WM Makarenko Al exandra 5 RUS 1970 | 3 WGM  Zi azi ul ki na Nastassi 5 BLR 2101 0 - 1
4 24 WCM Leks Maria 5 POL 1899 | 9 WM | wanow Anna 5 POL 2022 1- 0
5 10 Afl al o Sophi e 5 FRA 2005 | 21 | madze Nato 5 GEO 1906 1 - O
6 13 WM Severina Maria 5 RUS 1981 | 23 Kobeshavi dze Li ka B GEO 1900 O - 1
7 25 Papat hanasi ou Agelik 5 GRE 1891 | 19 Shar apova Anzanma 4.5 RUS 1950 O - 1
8 34 Thoma Sophi a 4.5 NED 1830 | 1 WFM Sami gul | i na Di ana 4.5 RUS 2152 0 - 1
9 14 WM | brahi rova Sabi na 4.5 AZE 1975 | 29 Fragkou El eni 4.5 GRE 1865 0 - 1
10 28 WM Visanescu Daria-ioan 4.5 ROU 1873 | 72 3N Sadevi ch Rachel 4.5 1551 1 - 0
11 2 WFM Lezhepekova Veroni ka 4 RUS 2118 | 31 Tomaszewska Lui za 4 POL 1848 1 - O
12 33 St arczewska Domi ni ka 4 POL 1838 | 7 WM Aranaz Mirillo Anali 4 ESP 2061 0 - 1
13 36 WM Stoeri Laura 4 SU 1807 | 12 WM Wsniowska Kl audia 4 POL 1988 Aw- A
14 74 3N Segerfelt Louise 4 1527 | 15 Kol “ba Anast asi ya 4 UKR 1971 O - 1
15 26 WM Durmaz Ayca Fatma 4 TUR 1883 | 41 Ordonez Torres Maria 4 ESP 1780 1 - O
16 6 WFM Kabai Zsuzsanna 3.5 HUN 2062 | 62 3N Hoare Any 4 1536 1 - 0
17 39 Toni n Ksenija 3.5 SRB 1795 | 8 WM Bea Bogl arka 3.5 HUN 2055 Aw- A
18 17 Ei d Maha 3.5 FRA 1964 | 46 Romero Lopez Cristin3.5 ESP 1741 1 - O
19 20 Gal unova Tsveta 3.5 BUL 1911 | 78 NC Mckova Katerina 3.5 1485 1 - 0
20 22 1IN Chiarion Elisa 3.5 ITA 1904 | 47 Bengt sson Jessi ca 3.5 SWE 1730 Aw- A
21 54 Cazacu Gabriela 3.5 MDA 1559 | 32 Dal emans Di ana 3.5 NED 1842 0 - 1
22 44 Baci ¢ Kristina 3.5 MNE 1755 | 37 I vekovi ¢ Ti hana 3.5 CRO 1806 Aw- A
23 52 Bauer Val enti na 3 AUT 1665 | 27 Sasmazel Burcu 3 TUR 1877 1 - O
24 58 3N De Somma Annarita 3 ITA 1518 | 35 Venkova Pol i na 3 BUL 1826 O - 1
25 40 Gaboyan Susanna 3 ARM 1788 | 56 3N Azizbekyan Arpi 3 1503 1 - 0
26 63 3N Huber Elke Carola 3 1503 | 42 Mor ea Ceor gi ana-stel 3 ROU 1763 0 - 1
27 48 Sabatina Emilija 3 LTU 1729 | 57 NC Bass Leenoy 3 1482 A - A
28 50 Hansen Erle Andrea V3 NOR 1686 | 76 NC Tarnastin Laura 3 1494 Ay - A
29 38 M azova Moni ka 2.5 SVK 1805 | b1 Rykal a Moni ka 3 POL 1682 Aw- A
30 64 3N Kholova El ena 3 1506 | 43 Roy Al'i 2.5 SCO 1762 0 - 1
31 55 Tumanova | rina 2.5 FIN 1558 | 30 Pohl Theresa 2.5 GER 1852 0 - 1
32 45 Horvath Ilona Klara 2.5 HUN 1746 | 71 2N Russo Arianna 2.5 ITA 1659 1 - O
33 49 2N Balzano Filli 2.5 ITA 1727 | 61 NC Hauksdottir Hrund 2.5 1467 0 - 1
34 70 3N Ronbal doni Sharon 2.5 ITA 1455 | 60 3N Querini Sara 2 ITA 1530 0 - 1
35 69 NC Matuozzo Daniela 2 I TA 1491 | 53 2N Tittarelli Edith 2 ITA 1620 1 - O
36 75 NC Sucikova Katarina 2 1404 | 65 3N Kosel ova Zuzana 2 1503 0 - 1
37 59 NC Fuschillo Maria 1.5 ITA 1422 | 73 NC Salt Ilayda 2 1452 0 - 1
38 67 NC Leonardi Caterina 1.5 1449 | 68 NC Matisone Dana 1.5 1374 1 - 0
39 66 NC Larionova Maria 1 1440 | 1 - F
40 77 NC Tuzi Bruna 0.5 1440 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

SO OUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U14 (0905014C)
Italiana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 5 WM Efroinmski Marsel 7.5 ISR 2066 | 3 WGM Zi azi ul ki na Nastassi 6 BLR 2101 Aw- A
2 18 WM Gsnanodja Filiz 7 CER 1954 | 24 WCM Leks Maria 6 POL 1899 0 - 1
3 23 Kobeshavi dze Li ka 6 GEO 1900 | 4 WFM Lach Al eksandra 6.5 POL 2069 1 - O
4 1 WM Samgullina Diana 5.5 RUS 2152 | 10 Afl al o Sophie 6 FRA 2005 1 - O
5 19 Shar apova Anzama 5,5 RUS 1950 | 11 WM Fataliyeva Uviyya 5.5 AZE 1992 0 - 1
6 29 Fragkou El eni 5.5 GRE 1865 | 28 WM Visanescu Daria-ioan 5.5 ROU 1873 1 - O
7 15 Kol “ba Anast asi ya 5 UKR 1971 | 2 WFM Lezhepekova Veroni ka 5 RUS 2118 1 - O
8 7 WM Aranaz Miurillo Amali 5 ESP 2061 | 16 WM Mkarenko Al exandra 5 RUS 1970 1 - O
9 9 WM | wanow Anna 5 POL 2022 | 25 Papat hanasi ou Agelik 5 GRE 1891 1 - O
10 21 | madze Nato 5 GEO 1906 | 13 WM Severina Maria 5 RUS 1981 A% - A
11 6 WM Kabai Zsuzsanna 4.5 HUN 2062 | 26 WM Durmaz Ayca Fatnma 5 TUR 1883 1 - O
12 12 WM Wsniowska Klaudia 4.5 POL 1988 | 34 Thona Sophi a 4.5 NED 1830 0 - 1
13 32 Dal emans Di ana 4.5 NED 1842 | 14 WM Ibrahi nova Sabi na 4.5 AZE 1975 0 - 1
14 72 3N Sadevich Rachel 4.5 1551 | 17 Ei d Maha 4.5 FRA 1964 A- A
15 36 WM Stoeri Laura 4.5 SU 1807 | 20 Gal unova Tsveta 4.5 BUL 1911 1 - O
16 8 WM Bea Bogl ar ka 4 HUN 2055 | 40 Gaboyan Susanna 4 ARM 1788 1 - O
17 41 Ordonez Torres Maria 4 ESP 1780 | 22 1N Chiarion Eisa 4 ITA 1904 Av%- A
18 31 Tomaszewska Lui za 4 POL 1848 | 44 Baci c Kristina 4 M\E 1755 0 - 1
19 42 Morea Ceor gi ana-stel 4 ROU 1763 | 33 St arczewska Domi ni ka 4 POL 1838 0 - 1
20 35 Venkova Pol i na 4 BUL 1826 | 52 Bauer Val entina 4 AUT 1665 1 - O
21 37 I vekovi ¢ Ti hana 4 CRO 1806 | 74 3N Segerfelt Louise 4 1527 Ap- A
22 62 3N Hoare Any 4 1536 | 39 Toni n Ksenija 4 SRB 1795 Aw- A
23 47 Bengt sson Jessica 4 SWE 1730 | 38 M azova Moni ka 3 SVK 1805 0 - 1
24 30 Pohl Theresa 3.5 CGER 1852 | b1 Rykal a Moni ka 3.5 POL 1682 Aw- A
25 43 Roy Ali 3.5 SCO 1762 | 54 Cazacu Gabriela 3.5 MDA 1559 Aw- A
26 57 NC Bass Leenoy 3.5 1482 | 45 Horvath Ilona Klara 3.5 HUN 1746 Awx- A
27 61 NC Hauksdottir Hrund 3.5 1467 | 46 Ronero Lopez Cristin3.5 ESP 1741 0 - 1
28 76 NC Tarmastin Laura 3.5 1494 | 48 Sabatina Emlija 3.5 LTU 1729 Aw- A
29 78 NC VM ckova Katerina 3.5 1485 | 50 Hansen Erle Andrea M3.5 NOR 1686 0 - 1
30 27 Sasmazel Burcu 3 TUR 1877 | 63 3N Huber El ke Carola 3 1503 0 - 1
31 56 3N Azizbekyan Arpi 3 1503 | 69 NC Matuozzo Daniela 3 ITA 1491 1 - O
32 73 NC Salt |layda 3 1452 | 58 3N De Somma Annarita 3 ITA 1518 1 - O
33 60 3N CQuerini Sara 3 ITA 1530 | 64 3N Kholova El ena 3 1506 0 - 1
34 65 3N Koselova Zuzana 3 1503 | 55 Tumanova |rina 2.5 FIN 1558 1 - 0
35 49 2N Balzano Filli 2.5 I TA 1727 | 70 3N Ronbal doni Sharon 2.5 ITA 1455 Aw- A
36 71 2N Russo Arianna 2.5 ITA 1659 | 67 NC Leonardi Caterina 2.5 1449 Ay - A
37 66 NC Larionova Maria 2 1440 | 59 NC Fuschillo Maria 1.5 ITA 1422 1 - 0
38 68 NC Matisone Dana 1.5 1374 | 75 NC Suci kova Katarina 2 1404 0 - 1
39 53 2N Tittarelli Edith 2 I TA 1620 | 1 - F
40 77 NC Tuzi Bruna 0.5 1440 | 0 - F
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WFM  RUS El o FI DE: 2152 Perf: 2064 Media: 1898.00 WWw: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 40 Gaboyan Susanna ARM 1788 364 0.9 1 1 1
2 N 22 IN Chiarion Hisa I TA 1904 248 0.81 Ay 1 1
3 B 28 WM Visanescu Daria-i oana ROU 1873 279 0.84 Ay 1 1
4 N 30 Pohl Theresa CGER 1852 300 0.85 1 2 2
5 B 24 WM Leks Maria POL 1899 253 0.81 1 3 3
6 B 5 WFM Ef roi nski Marsel | SR 2066 86 0.62 O 3 3
7 N 29 Fragkou El eni CGRE 1865 287 0.84 Ay 3 3
8 N 34 Thoma Sophi a NED 1830 322 0.87 1 4 4
9 B 10 Afl al o Sophi e FRA 2005 147 0.7 1 5 5
7.24 5 5

WM RUS El o FIDE: 2118 Perf: 1878 Media: 1834.89 WWw: -2.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 41 Ordonez Torres Maria Del ESP 1780 338 0.88 Ay 0 0
2 B 45 Horvath Il ona Klara HUN 1746 372 0.9 1 1 1
3 N 35 Venkova Pol i na BUL 1826 292 0.85 1 2 2
4 B 33 St arczewska Domi ni ka POL 1838 280 0.84 0 2 2
5 N 27 Sasmazel Burcu TUR 1877 241 0.8 Ay 2 2
6 B 29 Fragkou El eni GRE 1865 253 0.81 O 2 2
7 N 42 Morea Georgi ana-steluta ROU 1763 355 0.89 1 3 3
8 B 31 Tomaszewska Luiza POL 1848 270 0.83 1 4 4
9 N 15 Kol “ba Anast asiya UKR 1971 147 0.7 O 4 4
7.5 4 4

WGM BLR El o FI DE: 2101 Perf: 2135 Media: 1969.00 WW: 0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 Morea Georgi ana-steluta ROU 1763 338 0.88 1 1 1
2 N 23 Kobeshavi dze Lika CGEO 1900 201 0.76 1 2 2
3 B 17 Ei d Maha FRA 1964 137 0.68 1 3 3
4 N9 WM | wanow Anna POL 2022 79 0.61 Ay 3 3
5 B 11 WM Fataliyeva Uviyya AZE 1992 109 0.65 1 4 4
6 N 4 WFM Lach Al eksandra POL 2069 32 0.54 0 4 4
7 B 14 WM Ibrahi mova Sabi na AZE 1975 126 0.67 Ay 4 4
8 N 16 WM Makarenko Al exandra RUS 1970 131 0.68 1 5 5
9 N5 WEM  Ef r oi nski Mar sel | SR 2066 35 0.55 Ay 5 5
6. 02 5 5

WEM  POL El o FI DE: 2069 Perf: 2120 Media: 1953. 67 WW: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 Roy Ali SCO 1762 307 0.86 1 1 1
2 B 25 Papat hanasi ou Agel i ki GRE 1891 178 0.73 1 2 2
3 N 21 | madze Nato GEO 1906 163 0.72 1 3 3
4 B 13 WM Severina Maria RUS 1981 88 0.62 1 4 4
5 N5 WFM Ef roi nski Marsel | SR 2066 3 0.5 Ay 4 4
6 B 3 WGM  Zi azi ul ki na Nast assi a BLR 2101 -32 0.46 1 5 5
7 N9 WM | wanow Annha POL 2022 a7 0.57 1 6 6
8 B 18 WM GCsmanodja Filiz GER 1954 115 0.66 O 6 6
9 N 23 Kobeshavi dze Lika GEO 1900 169 0.72 0 6 6
5.84 6 6
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WEM | SR El o FI DE: 2066 Perf: 2341 Media: 1989.78 WWe: 2.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 Bacic Kristina M\E 1755 311 0.86 1 1 1
2 N 24 WM Leks Maria POL 1899 167 0.72 1 2 2
3 B 18 WM GCsmanodja Filiz CER 1954 112 0.65 1 3 3
4 N 10 Af | al o Sophi e FRA 2005 61 0.58 1 4 4
5 B 4 WFM Lach Al eksandra POL 2069 -3 0.5 Ay 4 4
6 N1 WFM Sami gul | i na Di ana RUS 2152 -86 0.38 1 5 5
7 B 13 WM Severina Mria RUS 1981 85 0.62 1 6 6
8 N 11 WM Fataliyeva Uviyya AZE 1992 74 0.6 1 7 7
9 B 3 WGM Zi azi ul ki na Nast assi a BLR 2101 -35 0.45 Ay 7 7
5. 36 7 7

WM HUN El o FI DE: 2062 Perf: 1709 Media: 1693.56 WWe: -2.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 Horvath |l ona Klara HUN 1746 316 0.87 Ay 0 0
2 B 37 I vekovi ¢ Ti hana CRO 1806 256 0.81 Ay 0 0
3 N 33 St ar czewska Doni ni ka POL 1838 224 0.78 O 0 0
4 B 55 Tumanova Irina FIN 1558 504 0.92 O 0 0
5 N 73 NC Salt |layda 1452 1 0 1
6 B 51 Rykal a Moni ka POL 1682 380 0.91 1 1 2
7 N 46 Ronmero Lopez Cristina ESP 1741 321 0.87 A 1 2
8 B 62 3N Hoare Amy 1536 1 1 3
9 B 26 WM Durmaz Ayca Fatma TUR 1883 179 0.73 1 2 4
5. 89 2 4

WM ESP El o FI DE: 2061 Perf: 2030 Media: 1904.11 WW: -0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 Rormero Lopez Cristina ESP 1741 320 0.87 1 1 1
2 N 26 WM Durmaz Ayca Fatnma TUR 1883 178 0.73 1 2 2
3 B 20 Gal unova Tsveta BUL 1911 150 0.7 Ay 2 2
4 N 14 WM Ibrahi nova Sabi na AZE 1975 86 0.62 Ay 2 2
5 B 28 WM Visanescu Dari a-i oana ROU 1873 188 0.74 1 3 3
6 N 18 WM GCsnmanodja Filiz GER 1954 107 0.65 O 3 3
7 B 11 WM Fataliyeva Uviyya AZE 1992 69 0.6 O 3 3
8 N 33 St ar czewska Domi ni ka POL 1838 223 0.78 1 4 4
9 B 16 WM Mkarenko Al exandra RUS 1970 91 0.62 1 5 5
6.31 5 5

WFM  HUN El o FI DE: 2055 Perf: 1806 Media: 1787.67 WW: -2.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 Bengt sson Jessica SWE 1730 325 0.87 O 0 0
2 B 59 NC Fuschillo Maria I TA 1422 1 0 1
3 B 38 M azova Mbni ka SVK 1805 250 0.81 Ay 0 1
4 N 41 Ordonez Torres Maria Del ESP 1780 275 0.83 1 1 2
5 B 22 IN Chiarion Hisa I TA 1904 151 0.7 1 2 3
6 N 11 WM Fataliyeva Uviyya AZE 1992 63 0.59 O 2 3
7 B 28 WM Visanescu Daria-ioana ROU 1873 182 0.74 0 2 3
8 N 39 Tomi n Ksenija SRB 1795 260 0.82 Ay 2 3
9 B 40 Gaboyan Susanna ARM 1788 267 0.82 1 3 4
6. 18 3 4
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Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

WFM  POL El o FI DE: 2022 Perf: 2020 Media: 1894.78 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 Sabatina Enmilija LTU 1729 293 0.85 1 1 1
2 N 27 Sasmazel Burcu TUR 1877 145 0.69 1 2 2
3 B 32 Dal emans Di ana NED 1842 180 0.74 1 3 3
4 B 3 WGM Zi azi ul ki na Nastassi a BLR 2101 -79 0.39 Ay 3 3
5 N 33 St ar czewska Doni ni ka POL 1838 184 0.74 Ay 3 3
6 N 36 WM Stoeri Laura SuU 1807 215 0.77 1 4 4
7 B 4 WFM Lach Al eksandra POL 2069 -47 0.43 0 4 4
8 N 24 WM Leks Maria POL 1899 123 0.67 O 4 4
9 B 25 Papat hanasi ou Agel i ki GRE 1891 131 0.68 1 5 5
5. 96 5 5

FRA El o FI DE: 2005 Perf: 2042 Media: 1916.33 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 2N Balzano Filli I TA 1727 278 0.83 1 1 1
2 B 29 Fragkou El eni GRE 1865 140 0.69 1 2 2
3 N 31 Tomaszewska Lui za POL 1848 157 0.71 1 3 3
4 B 5 WFM Ef roi nski Marsel | SR 2066 -61 0.42 0 3 3
5 N 25 Papat hanasi ou Agel i ki GRE 1891 114 0.66 1 4 4
6 B 33 St ar czewska Domi ni ka POL 1838 167 0.72 1 5 5
7 N 18 WFM Gsmanodja Filiz CGER 1954 51 0.57 0 5 5
8 B 21 | madze Nato GEO 1906 99 0.64 1 6 6
9 N1 WFM Sanmigul lina Di ana RUS 2152 -147 0.3 O 6 6
5.54 6 6

g

AZE El o FI DE: 1992 Perf: 2123 Media: 1956.33 WW: 1.63
N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

50 Hansen Erl e Andrea Marki NOR 1686 306 86 1

28 WM Vi sanescu Dari a-i oana ROU 1873 119 66 Ay
22 1IN Chiarion Elisa I TA 1904 88 62 1

20 Gal unova Tsveta BUL 1911 81 61

Zi azi ul ki na Nast assi a BLR 2101 -109 0. 35

8 WFM Bea Bogl ar ka HUN 2055 -63
7 WM Aranaz Miurillo Amalia ESP 2061 -69
5 WEM  Ef r oi nski Mar sel | SR 2066 -74
19 Shar apova Anzanmm RUS 1950 42

[N
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WEM  POL El o FI DE: 1988 Perf: 1814 Media: 1813.67 WW: -2.02
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 Rykal a Moni ka POL 1682 306 0.86 1 1 1
2 B 31 Tomaszewska Lui za POL 1848 140 0.69 O 1 1
3 N 39 Tom n Ksenija SRB 1795 193 0.75 Ay 1 1
4 B 45 Horvath Ilona Klara HUN 1746 242 0.8 1 2 2
5 B 38 M azova Moni ka SVK 1805 183 0.74 Ay 2 2
6 N 20 Gal unova Tsveta BUL 1911 77 0.61 1 3 3
7 B 24 WM Leks Maria POL 1899 89 0.62 0 3 3
8 N 36 WM Stoeri Laura SuUl 1807 181 0.74 Ay 3 3
9 B 34 Thoma Sophi a NED 1830 158 0.71 O 3 3
6. 52 3 3
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WM RUS El o FI DE: 1981 Perf: 1969 Media: 1888.44 WW: -0.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 Bauer Val enti na AUT 1665 316 0.87 1 1 1
2 N 30 Pohl Theresa GER 1852 129 0.67 1 2 2
3 B 36 WM Stoeri Laura SuUl 1807 174 0.73 1 3 3
4 N 4 WEM Lach Al eksandra POL 2069 -88 0.38 0 3 3
5 B 26 WCM Durmaz Ayca Fatma TUR 1883 98 0.63 1 4 4
6 N 31 Tomaszewska Luiza POL 1848 133 0.68 1 5 5
7 N5 WEM  Ef r oi nski Mar sel | SR 2066 -85 0.38 0 5 5
8 B 23 Kobeshavi dze Lika GEO 1900 81 0.61 O 5 5
9 N 21 | madze Nato GEO 1906 75 0.6 Ay 5 5
5. 55 5 5

WM AZE El o FI DE: 1975 Perf: 1951 Media: 1870.22 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 53 2N Tittarelli Edith I TA 1620 355 0.89 1 1 1
2 B 33 St ar czewska Doni ni ka POL 1838 137 0.68 Ay 1 1
3 N 41 Ordonez Torres Maria Del ESP 1780 195 0.75 1 2 2
4 B 7 WM Aranaz Murillo Amalia ESP 2061 -86 0.38 Ay 2 2
5 N 31 Tomaszewska Lui za POL 1848 127 0.67 O 2 2
6 B 27 Sasmazel Burcu TUR 1877 98 0.63 1 3 3
7 N 3 WEM Zi azi ul ki na Nast assi a BLR 2101 -126 0.33 Ay 3 3
8 B 29 Fragkou El eni GRE 1865 110 0.65 O 3 3
9 N 32 Dal emans Di ana NED 1842 133 0.68 1 4 4
5. 66 4 4

UKR El o FI DE: 1971 Perf: 1894 Media: 1805.00 WW: -0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 54 Cazacu Gabriel a MDA 1559 412 0.92 1 1 1
2 N 32 Dal enans Di ana NED 1842 129 0.67 O 1 1
3 B 40 Gaboyan Susanna ARM 1788 183 0.74 1 2 2
4 N 34 Thoma Sophi a NED 1830 141 0.69 1 3 3
5 B 36 WM Stoeri Laura SuU 1807 164 0.72 O 3 3
6 N 26 WCM Durmaz Ayca Fatna TUR 1883 88 0.62 1 4 4
7 B 25 Papat hanasi ou Agel i ki GRE 1891 80 0.61 O 4 4
8 N 74 3N Segerfelt Louise 1527 1 4 5
9 B 2 WFM Lezhepekova Veroni ka RUS 2118 -147 0.3 1 5 6
5.27 5 6

WFM  RUS El o FI DE: 1970 Perf: 1821 Media: 1828.22 WW: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 55 Tumanova Irina FIN 1558 412 0.92 1 1 1
2 B 35 Venkova Pol i na BUL 1826 144 0.69 O 1 1
3 N 42 Morea Georgi ana-steluta ROU 1763 207 0.77 O 1 1
4 B 71 2N Russo Arianna I TA 1659 1 1 2
5 N 37 I vekovi ¢ Ti hana CRO 1806 164 0.72 1 2 3
6 B 32 Dal emans Di ana NED 1842 128 0.67 1 3 4
7 N 33 St ar czewska Domi ni ka POL 1838 132 0.68 1 4 5
8 B 3 WGM Zi azi ul ki na Nast assi a BLR 2101 -1310.32 O 4 5
9 N 7 WM Aranaz Mirillo Amalia ESP 2061 -91 0.38 O 4 5
5.15 4 5
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Italiana Q J
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FRA El o FI DE: 1964 Perf: 1707 Media: 1736.11 WW: -1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 3N Azizbekyan Arpi 1503 1 0 1
2 N 34 Thoma Sophi a NED 1830 134 0.68 1 1 2
3 N3 WGM  Zi azi ul ki na Nast assi a BLR 2101 -1370.32 0 1 2
4 B 31 Tomaszewska Lui za POL 1848 116 0.66 O 1 2
5 N 42 Morea Georgi ana-steluta ROU 1763 201 0.76 O 1 2
6 B 55 Tumanova Irina FIN 1558 406 0.92 1 2 3
7 N 47 Bengt sson Jessica SWE 1730 234 0.79 Ay 2 3
8 B 46 Ronero Lopez Cristina ESP 1741 223 0.78 1 3 4
9 N 72 3N Sadevi ch Rachel 1551 Ay 3 4
4.91 3 4

WM GER El o FI DE: 1954 Perf: 2083 Media: 1893.89 WWw: 1.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 57 NC Bass Leenoy 1482 1 0 1
2 B 39 Tomi n Ksenija SRB 1795 159 0.71 1 1 2
3 N5 WFM Efroi mski Marsel I SR 2066 -1120.35 O 1 2
4 B 35 Venkova Pol i na BUL 1826 128 0.67 1 2 3
5 N 32 Dal emans Di ana NED 1842 112 0.65 1 3 4
6 B 7 WM Aranaz Mirillo Amalia ESP 2061 -107 0.35 1 4 5
7 B 10 Af | al o Sophi e FRA 2005 -51 0.43 1 5 6
8 N 4 WFM Lach Al eksandra POL 2069 -1150.34 1 6 7
9 B 24 WM Leks Maria POL 1899 55 0.58 0 6 7
4,08 6 7

RUS El o FI DE: 1950 Perf: 1864 Media: 1818.89 WWe: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 3N De Sonma Annarita I TA 1518 1 0 1
2 N 36 WM Stoeri Laura SuU 1807 143 0.69 O 0 1
3 B 44 Bacic Kristina M\E 1755 195 0.75 1 1 2
4 N 32 Dal emans Di ana NED 1842 108 0.65 O 1 2
5 B 40 Gaboyan Susanna ARM 1788 162 0.71 1 2 3
6 N 28 WM Visanescu Daria-ioana ROU 1873 77 0.61 Ay 2 3
7 B 22 1IN Chiarion Elisa I TA 1904 46 0.56 1 3 4
8 N 25 Papat hanasi ou Agel i ki GRE 1891 59 0.58 1 4 5
9 B 11 WM Fataliyeva Uviyya AZE 1992 -42 0.44 0 4 5
4.99 4 5

BUL El o FIDE: 1911 Perf: 1664 Media: 1759.00 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 NC Fuschillo Maria I TA 1422 1 0 1
2 B 47 Bengt sson Jessica SWE 1730 181 0.74 1 1 2
3 N7 WM Aranaz Mirillo Amalia ESP 2061 -150 0.3 Ay 1 2
4 B 11 WM Fataliyeva Uviyya AZE 1992 -81 0.39 O 1 2
5 N 39 Tomi n Ksenija SRB 1795 116 0.66 1 2 3
6 B 12 WM Wsniowska Kl audia POL 1988 -77 0.39 0 2 3
7 N 72 3N Sadevi ch Rachel 1551 0 2 3
8 B 78 NC VI ckova Katerina 1485 1 2 4
9 N 36 WM Stoeri Laura SuU 1807 104 0.64 O 2 4
3.12 2 4
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CEO El o FI DE: 1906 Perf: 1891 Media: 1847.33 WW: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 3N GQuerini Sara I TA 1530 1 0 1
2 N 38 M azova Moni ka SVK 1805 101 0.64 1 1 2
3 B 4 WFM Lach Al eksandra POL 2069 -1630.28 0 1 2
4 N 36 WM Stoeri Laura SuUl 1807 99 0.64 O 1 2
5 B 44 Bacic Kristina M\E 1755 151 0.7 1 2 3
6 N 35 Venkova Pol i na BUL 1826 80 0.61 1 3 4
7 B 31 Tomaszewska Lui za POL 1848 58 0.58 1 4 5
8 N 10 Afl al o Sophi e FRA 2005 -99 0.36 O 4 5
9 B 13 WM Severina Maria RUS 1981 -75 0.4 Ay 4 5
4,21 4 5

IN ITA El o FI DE: 1904 Perf: 1696 Media: 1790.44 WWe: -1.21
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 61 NC Hauksdottir Hrund 1467 1 0 1
2 B1 WM Samigul | i na Di ana RUS 2152 -2480.19 Ay 0 1
3 N 11 WM Fataliyeva U viyya AZE 1992 -88 0.38 0 0 1
4 B 56 3N Azizbekyan Arpi 1503 1 0 2
5 N 8 WFM Bea Bogl ar ka HUN 2055 -151 0.3 O 0 2
6 B 78 NC Vlckova Katerina 1485 1 0 3
7 N 19 Shar apova Anzama RUS 1950 -46 0.44 O 0 3
8 B 47 Bengt sson Jessica SWE 1730 174 0.73 Ay 0 3
9 N 41 Ordonez Torres Maria Del ESP 1780 124 0.67 Ay 0 3
2.71 0 3

CEO El o FI DE: 1900 Perf: 1899 Media: 1784.89 WWw: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 62 3N Hoare Any 1536 1 0 1
2 B 3 WGM Zi azi ul ki na Nast assi a BLR 2101 -2010.24 O 0 1
3 N 46 Ronmero Lopez Cristina ESP 1741 159 0.71 O 0 1
4 N 64 3N Khol ova El ena 1506 1 0 2
5 B 58 3N De Somma Annarita I TA 1518 1 0 3
6 N 38 M azova Moni ka SVK 1805 95 0.63 1 1 4
7 B 36 WM Stoeri Laura SuUl 1807 93 0.63 1 2 5
8 N 13 WM Severina Maria RUS 1981 -81 0.39 1 3 6
9 B 4 WEM Lach Al eksandra POL 2069 -169 0.28 1 4 7
2.88 4 7

WCM  POL El o FI DE: 1899 Perf: 2074 Media: 1887.11 WWw: 2.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 3N Huber Elke Carola 1503 1 0 1
2 B5 WEM  Ef r oi nski Mar sel | SR 2066 -167 0.28 0 0 1
3 N 47 Bengt sson Jessi ca SWE 1730 169 0.72 1 1 2
4 B 37 I vekovi c Ti hana CRO 1806 93 0.63 1 2 3
5 N1 WFM  Sani gul li na Di ana RUS 2152 -2530.19 0 2 3
6 B 42 Morea Georgi ana-steluta ROU 1763 136 0.68 1 3 4
7 N 12 WM Wsniowska Kl audi a POL 1988 -89 0.38 1 4 5
8 B9 WM | wanow Anna POL 2022 -1230.33 1 5 6
9 N 18 WFM Gsmanodja Filiz GER 1954 -55 0.42 1 6 7
3.63 6 7
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GRE El o FI DE: 1891 Perf: 1802 Media: 1827.44 WW: -0.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 3N Kholova El ena 1506 1 0 1
2 N 4 WFM Lach Al eksandra POL 2069 -178 0.27 O 0 1
3 B 52 Bauer Val entina AUT 1665 226 0.79 1 1 2
4 N 58 3N De Somma Annarita I TA 1518 1 1 3
5 B 10 Afl al o Sophi e FRA 2005 -114 0.34 0 1 3
6 B 46 Ronmero Lopez Cristina ESP 1741 150 0.7 1 2 4
7 N 15 Kol “ba Anast asi ya UKR 1971 -80 0.39 1 3 5
8 B 19 Shar apova Anzamm RUS 1950 -59 0.42 0 3 5
9 N9 WFM | wanow Anna POL 2022 -1310.32 O 3 5
3.23 3 5

WCM TUR El o FI DE: 1883 Perf: 1788 Media: 1813.44 WW: -0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 65 3N Koselova Zuzana 1503 1 0 1
2 B7 WM Aranaz Mirillo Amalia ESP 2061 -178 0.27 0 0 1
3 N 51 Rykal a Moni ka POL 1682 201 0.76 1 1 2
4 B 42 Morea Georgi ana-steluta ROU 1763 120 0.66 1 2 3
5 N 13 WM Severina Maria RUS 1981 -98 0.37 0 2 3
6 B 15 Kol “ba Anast asi ya UKR 1971 -88 0.38 0 2 3
7 N 58 3N De Somma Annarita I TA 1518 1 2 4
8 B 41 Ordonez Torres Maria Del ESP 1780 103 0.64 1 3 5
9 N 6 WFM Kabai Zsuzsanna HUN 2062 -1790.27 0 3 5
3.35 3 5

TUR El o FI DE: 1877 Perf: 1535 Media: 1753.89 WW: -1.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 66 NC Larionova Maria 1440 1 0 1
2 B9 WM | wanow Anna POL 2022 -1450.31 O 0 1
3 N 56 3N Azizbekyan Arpi 1503 Ay 0 1
4 N 48 Sabatina Emlija LTU 1729 148 0.7 1 1 2
5 B 2 WFM Lezhepekova Veroni ka RUS 2118 -2410.2 Ay 1 2
6 N 14 WM |Ibrahi nova Sabi na AZE 1975 -98 0.37 O 1 2
7 B 34 Thoma Sophi a NED 1830 47 0.57 0 1 2
8 N 52 Bauer Val entina AUT 1665 212 0.77 O 1 2
9 B 63 3N Huber Elke Carola 1503 0 1 2
2.92 1 2

WM RQU El o FI DE: 1873 Perf: 1882 Media: 1868.44 WW: 0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 67 NC Leonardi Caterina 1449 1 0 1
2 B 11 WM Fataliyeva Uviyya AZE 1992 -1190.34 Ay 0 1
3 N1 WM Samigul | i na Di ana RUS 2152 -2790.16 Ay 0 1
4 B 46 Ronero Lopez Cristina ESP 1741 132 0.68 1 1 2
5 N7 WM Aranaz Mirillo Anmalia ESP 2061 -1880.26 O 1 2
6 B 19 Shar apova Anzana RUS 1950 -77 0.39 Ay 1 2
7 N 8 WFM Bea Bogl ar ka HUN 2055 -1820.26 1 2 3
8 B 72 3N Sadevich Rachel 1551 1 2 4
9 N 29 Fragkou El eni CGRE 1865 8 0.51 O 2 4
2.6 2 4
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Scacchistica N TN RN (0905014C)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

CGRE El o FI DE: 1865 Perf: 1825 Media: 1775.78 WWe: 2

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 68 NC Matisone Dana 1374 1 0 1
2 N 10 Afl al o Sophie FRA 2005 -140 0.31 O 0 1
3 B 58 3N De Somm Annarita I TA 1518 0 0 1
4 N 66 NC Larionova Maria 1440 1 0 2
5 B 74 3N Segerfelt Louise 1527 1 0 3
6 N 2 WFM Lezhepekova Veroni ka RUS 2118 -2530.19 1 1 4
7 B1 WFM Sanmigul lina Di ana RUS 2152 -2870.16 Ay 1 4
8 N 14 WM |Ibrahi rova Sabi na AZE 1975 -1100.35 1 2 5
9 B 28 WM Visanescu Daria-ioana ROU 1873 -8 0.49 1 3 6
1.5 3 6

CGER El o FI DE: 1852 Perf: 1503 Media: 1684.67 WWw: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 NC WMatuozzo Daniela I TA 1491 1 0 1
2 B 13 WM Severina Mria RUS 1981 -1290.33 0 0 1
3 N 62 3N Hoare Any 1536 1 0 2
4 B 1 WFM  Sani gul li na Di ana RUS 2152 -3000.15 0 0 2
5 N 46 Rormero Lopez Cristina ESP 1741 111 0.65 O 0 2
6 B 58 3N De Sonma Annarita I TA 1518 0 0 2
7 N 56 3N Azizbekyan Ar pi 1503 Ay 0 2
8 N 55 Tumanova | rina FIN 1558 294 0.85 1 1 3
9 B 51 Rykal a Moni ka POL 1682 170 0.72 Ay 1 3
2.7 1 3

POL El o FI DE: 1848 Perf: 1834 Media: 1905.22 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 3N Ronbal doni Sharon I TA 1455 1 0 1
2 N 12 WM W sni owska Kl audi a POL 1988 -140 0.31 1 1 2
3 B 10 Afl al o Sophie FRA 2005 -157 0.29 O 1 2
4 N 17 Ei d Maha FRA 1964 -116 0.34 1 2 3
5 B 14 WM Ibrahi rova Sabi na AZE 1975 -127 0.33 1 3 4
6 B 13 WM Severina Maria RUS 1981 -1330.32 0 3 4
7 N 21 | madze Nato CGEO 1906 -58 0.42 0 3 4
8 N 2 WFM Lezhepekova Veroni ka RUS 2118 -2700.17 0 3 4
9 B 44 Bacic Kristina M\E 1755 93 0.63 0 3 4
2.81 3 4

NED El o FI DE: 1842 Perf: 1818 Media: 1868.33 WW: 0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 71 2N Russo Arianna I TA 1659 1 0 1
2 B 15 Kol “ba Anast asiya UKR 1971 -1290.33 1 1 2
3 N9 WFM | wanow Annha POL 2022 -1800.26 O 1 2
4 B 19 Shar apova Anzana RUS 1950 -108 0.35 1 2 3
5 B 18 WM Gsnanodja Filiz GER 1954 -112 0.35 0 2 3
6 N 16 WM Mkarenko Al exandra RUS 1970 -128 0.33 0 2 3
7 B 44 Bacic Kristina M\E 1755 87 0.62 Ay 2 3
8 N 54 Cazacu Gabriel a MDA 1559 283 0.84 1 3 4
9 B 14 WM |brahi nova Sabi na AZE 1975 -1330.32 0 3 4
3.4 3 4

FSI - YOUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U14 (0905014C) - FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009 - Pag. 26/39



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica N TN RN (0905014C)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

PCOL El o FI DE: 1838 Perf: 1952 Media: 1947.44 WWe: 1.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 3N Sadevich Rachel 1551 1 0 1
2 N 14 WM Ibrahi mova Sabi na AZE 1975 -137 0.32 Ay 0 1
3 B 6 WFM Kabai Zsuzsanna HUN 2062 -2240.22 1 1 2
4 N 2 WFM Lezhepekova Veroni ka RUS 2118 -2800.16 1 2 3
5B 9 WM | wanow Anna POL 2022 -184 0.26 Ay 2 3
6 N 10 Afl al o Sophie FRA 2005 -167 0.28 0 2 3
7 B 16 WM Makarenko Al exandra RUS 1970 -1320.32 0 2 3
8 B 7 WM Aranaz Mirillo Amalia ESP 2061 -2230.22 0 2 3
9 N 42 Morea Ceorgi ana-steluta ROU 1763 75 0.6 1 3 4
2.38 3 4

NED El o FI DE: 1830 Perf: 1759 Media: 1772.22 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 NC Salt Ilayda 1452 1 0 1
2 B 17 Ei d Maha FRA 1964 -1340.32 0 0 1
3 N 78 NC VI ckova Katerina 1485 1 0 2
4 B 15 Kol “ba Anast asi ya UKR 1971 -1410.31 O 0 2
5 N 55 Tumanova I rina FIN 1558 272 0.83 Ay 0 2
6 B 56 3N Azizbekyan Arpi 1503 1 0 3
7 N 27 Sasmazel Burcu TUR 1877 -47 0.43 1 1 4
8 B 1 WFM Sami gul | i na Di ana RUS 2152 -3220.13 0 1 4
9 N 12 WM Wsniowska Kl audi a POL 1988 -158 0.29 1 2 5
2.31 2 5

BUL El o FI DE: 1826 Perf: 1645 Media: 1742.78 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 74 3N Segerfelt Louise 1527 1 0 1
2 N 16 WM Mkarenko Al exandra RUS 1970 -144 0.31 1 1 2
3 B2 WFM Lezhepekova Veroni ka RUS 2118 -2920.15 0 1 2
4 N 18 WM GCsmanodja Filiz GER 1954 -128 0.33 0 1 2
5 B 69 NC Matuozzo Daniela I TA 1491 1 1 3
6 B 21 | madze Nato CGEO 1906 -80 0.39 O 1 3
7 N 62 3N Hoare Amy 1536 0 1 3
8 N 58 3N De Sonmma Annarita I TA 1518 1 1 4
9 B 52 Bauer Val entina AUT 1665 161 0.71 1 2 5
1.89 2 5

WEM  SUI El o FI DE: 1807 Perf: 1950 Media: 1892.56 WWe: 2.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 75 NC Sucikova Katarina 1404 1 0 1
2 B 19 Shar apova Anzama RUS 1950 -143 0.31 1 1 2
3 N 13 WM Severina Maria RUS 1981 -174 0.27 O 1 2
4 B 21 | madze Nato GEO 1906 -99 0.36 1 2 3
5 N 15 Kol “ba Anast asiya UKR 1971 -164 0.28 1 3 4
6 B9 WFM | wanow Anna POL 2022 -2150.23 0 3 4
7 N 23 Kobeshavi dze Lika GEO 1900 -93 0.37 0 3 4
8 B 12 WFM W sni owska Kl audi a POL 1988 -181 0.26 Ay 3 4
9 B 20 Gal unova Tsveta BUL 1911 -104 0.36 1 4 5
2.44 4 5
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Scacchistica N TN RN (0905014C)
[taliana ! M FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

CRO El o FI DE: 1806 Perf: 1561 Media: 1690.11 WW: -0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 76 NC Tarmastin Laura 1494 Ay 0 0
2 N6 WFM Kabai Zsuzsanna HUN 2062 -2560.19 Ay 0 0
3 B 66 NC Larionova Maria 1440 1 0 1
4 N 24 WM Leks Maria POL 1899 -93 0.37 0 0 1
5 B 16 WM Makarenko Al exandra RUS 1970 -164 0.28 O 0 1
6 N 64 3N Kholova El ena 1506 Ay 0 1
7 B 55 Tumanova I rina FIN 1558 248 0.81 1 1 2
8 N 44 Bacic Kristina M\E 1755 51 0.57 Ay 1 2
9 B 74 3N Segerfelt Louise 1527 Ay 1 2
2.22 1 2

SWK El o FI DE: 1805 Perf: 1665 Media: 1783.75 WW: 0.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0O 0
2 B 21 | madze Nato GEO 1906 -1010.36 O 0 0
3 N8 WFM Bea Bogl ar ka HUN 2055 -2500.19 Ay 0 0
4 B 57 NC Bass Leenoy 1482 1 0 1
5 N 12 WM Wsni owska Kl audi a POL 1988 -1830.26 Ay 0 1
6 B 23 Kobeshavi dze Lika GEO 1900 -95 0.37 O 0 1
7 N 74 3N Segerfelt Louise 1527 0 0 1
8 B 51 Rykal a Moni ka POL 1682 123 0.67 Ay 0 1
9 N 47 Bengt sson Jessica SWE 1730 75 0.6 1 1 2
2.45 1 2

SRB El o FI DE: 1795 Perf: 1640 Media: 1741.89 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 78 NC VI ckova Katerina 1485 1 0 1
2 N 18 WM GCsnanodja Filiz GER 1954 -1590.29 0 0 1
3 B 12 WM Wsniowska Kl audia POL 1988 -1930.25 Ay 0 1
4 N 65 3N Kosel ova Zuzana 1503 1 0 2
5 B 20 Gal unova Tsveta BUL 1911 -116 0.34 0 0 2
6 N 50 Hansen Erle Andrea Marki NOR 1686 109 0.65 Ay 0 2
7 B 54 Cazacu Gabriel a MDA 1559 236 0.8 Ay 0 2
8 B 8 WFM Bea Bogl ar ka HUN 2055 -2600.18 Ay 0 2
9 N 62 3N Hoare Any 1536 Ay 0 2
2.51 0 2

ARM El o FI DE: 1788 Perf: 1527 Media: 1740.78 WW: -0.83
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 WFM Sani gul li na Di ana RUS 2152 -364 0.1 O 0 0
2 B 60 3N CQuerini Sara I TA 1530 1 0 1
3 N 15 Kol “ba Anast asi ya UKR 1971 -1830.26 O 0 1
4 B 61 NC Hauksdottir Hrund 1467 1 0 2
5 N 19 Shar apova Anzama RUS 1950 -162 0.29 O 0 2
6 B 62 3N Hoare Any 1536 0 0 2
7 N 65 3N Kosel ova Zuzana 1503 1 0 3
8 B 56 3N Azizbekyan Arpi 1503 1 0 4
9 N 8 WFM Bea Bogl ar ka HUN 2055 -2670.18 0 0 4
0.83 0 4
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Scacchistica N TN RN (0905014C)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

ESP El o FI DE: 1780 Perf: 1692 Media: 1787.89 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 WFM Lezhepekova Veroni ka RUS 2118 -3380.12 Ay 0 0
2 N 76 NC Tarmastin Laura 1494 1 0 1
3 B 14 WM Ibrahi nova Sabi na AZE 1975 -1950.25 0 0 1
4 B 8 WFM Bea Bogl ar ka HUN 2055 -2750.17 0 0 1
5 N 78 NC VIl ckova Katerina 1485 Ay 0 1
6 N 69 NC Matuozzo Daniela I TA 1491 1 0 2
7 B 50 Hansen Erle Andrea Marki NOR 1686 94 0.63 1 1 3
8 N 26 WM Durnmaz Ayca Fatnma TUR 1883 -1030.36 O 1 3
9 B 22 1IN Chiarion Elisa I TA 1904 -124 0.33 Ay 1 3
1.86 1 3

ROU El o FIDE: 1763 Perf: 1754 Media: 1860.33 WW: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 WGM  Zi azi ul ki na Nast assi a BLR 2101 -3380.12 0 0 0
2 B 61 NC Hauksdottir Hrund 1467 1 0 1
3 B 16 WM Makarenko Al exandra RUS 1970 -207 0.23 1 1 2
4 N 26 WM Durmaz Ayca Fatm TUR 1883 -1200.34 0 1 2
5 B 17 Ei d Maha FRA 1964 -2010.24 1 2 3
6 N 24 WM Leks Maria POL 1899 -136 0.32 0 2 3
7 B 2 WFM Lezhepekova Veroni ka RUS 2118 -3550.11 O 2 3
8 N 63 3N Huber El ke Carola 1503 1 2 4
9 B 33 St arczewska Domi ni ka POL 1838 -75 0.4 O 2 4
1.76 2 4

SCO El o FIDE: 1762 Perf: 1294 WMedia: 1567.78 WW: -0.4

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 4 WFM Lach Al eksandra POL 2069 -3070.14 O 0 0
2 N 62 3N Hoare Any 1536 0 0 0
3 B 63 3N Huber El ke Carola 1503 1 0 1
4 N 69 NC WMtuozzo Daniela I TA 1491 0 0 1
5 B 72 3N Sadevich Rachel 1551 0 0 1
6 N 66 NC Larionova Maria 1440 1 0 2
7 B 70 3N Ronbal doni Sharon I TA 1455 Ay 0 2
8 N 64 3N Kholova El ena 1506 1 0 3
9 B 54 Cazacu Gabriela MDA 1559 203 0.76 Ay 0 3

0.9 0 3

M\E El o FI DE: 1755 Perf: 1712 Media: 1790. 67 WW: 0.13

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 WFM Ef roi nski Marsel | SR 2066 -3110.14 0 0 0
2 B 63 3N Huber Elke Carola 1503 1 0 1
3 N 19 Shar apova Anzanmm RUS 1950 -1950.25 0 0 1
4 B 62 3N Hoare Ay 1536 1 0 2
5 N 21 | madze Nato GEO 1906 -151 0.3 O 0 2
6 B 71 2N Russo Arianna I TA 1659 1 0 3
7 N 32 Dal emans Di ana NED 1842 -87 0.38 Ay 0 3
8 B 37 I vekovi ¢ Ti hana CRO 1806 -51 0.43 Ay 0 3
9 N 31 Tomaszewska Lui za POL 1848 -93 0.37 1 1 4

1.87 1 4
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Scacchistica N TN RN (0905014C)
Italiana Q J
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HUN El o FIDE: 1746 Perf: 1443 Media: 1700.33 WW: 0.07

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 WFM Kabai Zsuzsanna HUN 2062 -316 0.13 Ay 0 0
2 N2 WFM Lezhepekova Veroni ka RUS 2118 -3720.1 O 0 0
3 B 70 3N Ronbal doni Sharon I TA 1455 1 0 1
4 N 12 WM Wsni owska Kl audi a POL 1988 -242 0.2 0 0 1
5 B 65 3N Koselova Zuzana 1503 1 0 2
6 N 72 3N Sadevich Rachel 1551 0 0 2
7 N 78 NC Mckova Katerina 1485 0 0 2
8 B 71 2N Russo Arianna I TA 1659 1 0 3
9 N 57 NC Bass Leenoy 1482 Ay 0 3

0.43 0 3

ESP El o FIDE: 1741 Perf: 1779 Media: 1841.78 WW: 0.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 WM Aranaz Mirillo Amalia ESP 2061 -3200.13 0 0 0
2 B 64 3N Kholova El ena 1506 1 0 1
3 B 23 Kobeshavi dze Lika GEO 1900 -1590.29 1 1 2
4 N 28 WM Visanescu Dari a-i oana ROU 1873 -1320.32 0 1 2
5 B 30 Pohl Theresa CER 1852 -1110.35 1 2 3
6 N 25 Papat hanasi ou Agel i ki GRE 1891 -1500.3 O 2 3
7 B 6 WFM Kabai Zsuzsanna HUN 2062 -3210.13 Ay 2 3
8 N 17 Ei d Maha FRA 1964 -2230.22 0 2 3
9 N 61 NC Hauksdottir Hrund 1467 1 2 4
1.74 2 4

SWE El o FI DE: 1730 Perf: 1679 Media: 1789.22 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 WFM Bea Bogl ar ka HUN 2055 -3250.13 1 1 1
2 N 20 Gl unova Tsveta BUL 1911 -1810.26 O 1 1
3 B 24 WM Leks Maria POL 1899 -169 0.28 0 1 1
4 N 72 3N Sadevich Rachel 1551 Ay o1 1
5 B 70 3N Ronbal doni Sharon I TA 1455 1 1 2
6 N 54 Cazacu Gabriela MDA 1559 171 0.73 Ay 1 2
7 B 17 Ei d Maha FRA 1964 -2340.21 Ay 1 2
8 N 22 1IN Chiarion Eisa I TA 1904 -1740.27 Ay 1 2
9 B 38 M azova Moni ka SVK 1805 -75 0.4 0 1 2
2.28 1 2

LTU El o FIDE: 1729 Perf: 1324 Media: 1607.22 WW: -0.45

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 WM | wanow Anna POL 2022 -2930.15 O 0 0
2 B 65 3N Koselova Zuzana 1503 Ay 0 0
3 N 67 NC Leonardi Caterina 1449 1 0 1
4 B 27 Sasmazel Burcu TUR 1877 -148 0.3 0 0 1
5 N 71 2N Russo Arianna I TA 1659 Ay 0 1
6 B 74 3N Segerfelt Louise 1527 0 0 1
7 N 73 NC Salt Ilayda 1452 1 0 2
8 B 57 NC Bass Leenoy 1482 Ay 0 2
9 N 76 NC Tarmastin Laura 1494 Ay 0 2

0. 45 0 2
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(0905014C)

2N I TA El o FIDE 1727 Perf: 1165 Media: 1544.78 WW: -0.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 Af | al o Sophi e FRA 2005 -278 0.17 0 0 0
2 N 66 NC Larionova Maria 1440 0 0 0
3 N 64 3N Kholova El ena 1506 0 0 0
4 B 76 NC Tarmastin Laura 1494 Ay 0 0
5 N 68 NC WMatisone Dana 1374 1 0 1
6 B 65 3N Koselova Zuzana 1503 Ay 0 1
7 N 71 2N Russo Arianna I TA 1659 Ay 0 1
8 B 61 NC Hauksdottir Hrund 1467 0 0 1
9 B 70 3N Ronbal doni Sharon I TA 1455 Ay 0 1
0.17 0 1

NOR El o FI DE: 1686 Perf: 1419 Media: 1612.22 WW: -0.36

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 WM Fataliyeva U viyya AZE 1992 -3060.14 0 0 0
2 B 67 NC Leonardi Caterina 1449 Ay 0 0
3 N 71 2N Russo Arianna I TA 1659 0 0 0
4 B 68 NC Matisone Dana 1374 1 0 1
5 N 57 NC Bass Leenoy 1482 1 0 2
6 B 39 Tomi n Ksenija SRB 1795 -109 0.35 Ay 0 2
7 N 41 Ordonez Torres Maria Del ESP 1780 -94 0.37 O 0 2
8 B 76 NC Tarmastin Laura 1494 Ay 0 2
9 N 78 NC Mckova Katerina 1485 1 0 3

0. 86 0 3

POL El o FI DE: 1682 Perf: 1556 Media: 1720.56 WW: -0.08

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 WM Wsniowka Kl audi a POL 1988 -3060.14 O 0 0
2 N 68 NC WMatisone Dana 1374 1 0 1
3 B 26 WM Durnaz Ayca Fatnma TUR 1883 -2010.24 0 0 1
4 N 74 3N Segerfelt Louise 1527 0 0 1
5 B 63 3N Huber Elke Carola 1503 1 0 2
6 N 6 WFM Kabai Zsuzsanna HUN 2062 -3800.09 O 0 2
7 B 69 NC Matuozzo Daniela I TA 1491 1 0 3
8 N 38 M azova Moni ka SVK 1805 -1230.33 Ay 0 3
9 N 30 Pohl Theresa GER 1852 -1700.28 Ay 0 3

1.08 0 3

AUT El o FI DE: 1665 Perf: 1466 Media: 1666.67 WW: 0.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 WM Severina Maria RUS 1981 -316 0.13 O 0 0
2 B 69 NC Mtuozzo Daniela I TA 1491 1 0 1
3 N 25 Papat hanasi ou Agel i ki GRE 1891 -226 0.21 0 0 1
4 B 78 NC VI ckova Katerina 1485 0 0 1
5 N 76 NC Tarmastin Laura 1494 Ay 0 1
6 N 67 NC Leonardi Caterina 1449 1 0 2
7 B 64 3N Kholova Elena 1506 Ay 0 2
8 B 27 Sasmazel Burcu TUR 1877 -212 0.23 1 1 3
9 N 35 Venkova Pol i na BUL 1826 -1610.29 O 1 3
0. 86 1 3
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2N I TA El o FI DE: 1620 Perf: 1149 Media: 1554.00 WW: -0.69
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 14 WM Ibrahi nbva Sabi na AZE 1975 -3550.11 O 0 0
2 N 70 3N Ronbal doni Shar on I TA 1455 Ay 0 0
3 B 72 3N Sadevi ch Rachel 1551 Ay 0 0
4 N 75 NC Sucikova Katarina 1404 Ay 0 0
5 B 54 Cazacu Gabriela MDA 1559 61 0.58 0 0 0
6 N 76 NC Tarmastin Laura 1494 Ay 0 0
7 B 63 3N  Huber El ke Carola 1503 0 0 0
8 N 69 NC Matuozzo Daniela I TA 1491 0 0 0
9 0 1 FO 1
0.69 0 1

MDA El o FI DE: 1559 Perf: 1549 Media: 1703.44 WW: 1.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 Kol “ba Anast asiya UKR 1971 -412 0.08 0 0 0
2 B 71 2N Russo Arianna I TA 1659 Ay 0 0
3 N 65 3N Kosel ova Zuzana 1503 0 0 0
4 B 67 NC Leonardi Caterina 1449 1 0 1
5 N 53 2N Tittarelli Edith I TA 1620 -61 0.42 1 1 2
6 B 47 Bengt sson Jessi ca SWE 1730 -1710.27 Ay 1 2
7 N 39 Tomi n Ksenija SRB 1795 -236 0.2 Ay 1 2
8 B 32 Dal emans Di ana NED 1842 -2830.16 0 1 2
9 N 43 Roy Ali SCO 1762 -2030.24 Ay 1 2
1.37 1 2

FI'N El o FI DE: 1558 Perf: 1510 Media: 1785.00 WW: 0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 WM Makarenko Al exandra RUS 1970 -412 0.08 0 0 0
2 N 72 3N Sadevich Rachel 1551 Ay 0 0
3 B 74 3N Segerfelt Louise 1527 Ay 0 0
4 N 6 WFM Kabai Zsuzsanna HUN 2062 -504 0.08 1 1 1
5 B 34 Thoma Sophi a NED 1830 -272 0.17 Ay 1 1
6 N 17 Ei d Maha FRA 1964 -406 0.08 O 1 1
7 N 37 I vekovi c Ti hana CRO 1806 -248 0.19 0 1 1
8 B 30 Pohl Theresa CER 1852 -2940.15 0 1 1
9 N 65 3N Koselova Zuzana 1503 0 1 1
0.75 1 1

3N Elo Italia: 1503 Variaz: 63 Perf: 1611 Media: 1729.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 Ei d Maha FRA 1964 -4610.08 0 0 0
2 B 73 NC Salt Ilayda 1452 51 0.57 1 1 1
3 B 27 Sasmazel Burcu TUR 1877 -374 0.1 Ay 1 1
4 N 22 IN Chiarion Elisa I TA 1904 -401 0.08 O 1 1
5 B 75 NC Suci kova Katarina 1404 99 0.64 1 2 2
6 N 34 Thoma Sophi a NED 1830 -3270.13 0 2 2
7 B 30 Pohl Theresa GER 1852 -349 0.11 Ay 2 2
8 N 40 Gaboyan Susanna ARM 1788 -2850.16 O 2 2
9 B 69 NC Matuozzo Daniela I TA 1491 12 0.52 1 3 3
2.39 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica N TN RN (0905014C)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

NC Elo Italia: 1482 Variaz: 42 Perf: 1537 Media: 1644. 44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 18 WM Gsnanodja Filiz GER 1954 -472 0.08 0 0 0
2 N 74 3N Segerfelt Louise 1527 -45 0.44 Ay 0 0
3 B 76 NC Tarmastin Laura 1494 -12 0.48 1 1 1
4 N 38 M azova Moni ka SVK 1805 -3230.13 0 1 1
5 B 50 Hansen Erl e Andrea Marki NOR 1686 -204 0.24 O 1 1
6 N 70 3N Ronbal doni Sharon I TA 1455 27 0.54 Ay 1 1
7 B 75 NC Suci kova Katarina 1404 78 0.61 1 2 2
8 N 48 Sabatina Emilija LTU 1729 -2470.19 Ay 2 2
9 B 45 Horvath Ilona Klara HUN 1746 -264 0.18 Ay 2 2
2.89 2 2

3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: 33 Perf: 1574 Medi a: 1780. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 19 Shar apova Anzanma RUS 1950 -432 0.08 O 0 0
2 B 75 NC Sucikova Katarina 1404 114 0.66 1 1 1
3 N 29 Fragkou El eni GRE 1865 -347 0.11 1 2 2
4 B 25 Papat hanasi ou Agel i ki GRE 1891 -3730.1 O 2 2
5 N 23 Kobeshavi dze Lika GEO 1900 -3820.09 O 2 2
6 N 30 Pohl Theresa CER 1852 -3340.12 1 3 3
7 B 26 WM Durmaz Ayca Fatnma TUR 1883 -3650.1 O 3 3
8 B 35 Venkova Pol i na BUL 1826 -3080.14 0 3 3
9 N 73 NC Salt Ilayda 1452 66 0.59 O 3 3
1.99 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -75 Perf: 1191 Media: 1579. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 Gal unova Tsveta BUL 1911 -489 0.08 0 0 0
2 N 8 WFM Bea Bogl ar ka HUN 2055 -6330.08 0 0 0
3 B 68 NC Matisone Dana 1374 48 0.57 Ay 0 0
4 N 70 3N Ronbal doni Sharon I TA 1455 -33 0.45 0 0 0
5 B 67 NC Leonardi Caterina 1449 -27 0.46 O 0 0
6 N 63 3N Huber El ke Carola 1503 -81 0.39 O 0 0
7 0 1 FO 1
8 B 73 NC Salt I|layda 1452 -30 0.46 O 0 1
9 N 66 NC Larionova Maria 1440 -18 0.47 O 0 1
2.96 0 1

3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -57 Perf: 1384 Media: 1567. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 | madze Nato GEO 1906 -376 0.09 O 0 0
2 N 40 Gaboyan Susanna ARM 1788 -2580.18 0 0 0
3 B 69 NC Mtuozzo Daniela I TA 1491 39 0.55 O 0 0
4 N 63 3N Huber Elke Carola 1503 27 0.54 0 0 0
5 0 1 FO 1
6 B 73 NC Salt |layda 1452 78 0.61 O 0 1
7 B 66 NC Larionova Maria 1440 90 0.62 1 1 2
8 N 70 3N  Ronbal doni Sharon I TA 1455 75 0.6 1 2 3
9 B 64 3N Kholova El ena 1506 24 0.53 O 2 3
3.72 2 3
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Scacchistica N TN RN (0905014C)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

NC Elo Italia: 1467 Variaz: 27 Perf: 1497 Media: 1637.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 1IN Chiarion Hisa I TA 1904 -437 0.08 0 0 0
2 N 42 Morea Ceorgi ana-steluta ROU 1763 -296 0.15 0 0 0
3 B 73 NC Salt Ilayda 1452 15 0.52 1 1 1
4 N 40 Gaboyan Susanna ARM 1788 -3210.13 0 1 1
5 B 64 3N  Khol ova El ena 1506 -39 0.45 O 1 1
6 N 75 NC Sucikova Katarina 1404 63 0.59 Ay 1 1
7 B 67 NC Leonardi Caterina 1449 18 0.53 1 2 2
8 N 49 2N Bal zano Filli I TA 1727 -2600.18 1 3 3
9 B 46 Ronero Lopez Cristina ESP 1741 -2740.17 O 3 3
2.8 3 3

3N Elo Italia: 1536 Variaz: 96 Perf: 1635 Media: 1797.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 Kobeshavi dze Lika GEO 1900 -364 0.1 O 0 0
2 B 43 Roy Ali SCO 1762 -226 0.21 1 1 1
3 B 30 Pohl Theresa CGER 1852 -316 0.13 O 1 1
4 N 44 Baci ¢ Kristina MNE 1755 -2190.22 O 1 1
5 B 66 NC Larionova Maria 1440 96 0.63 1 2 2
6 N 40 Gaboyan Susanna ARM 1788 -2520.19 1 3 3
7 B 35 Venkova Pol i na BUL 1826 -2900.16 1 4 4
8 N 6 WFM Kabai Zsuzsanna HUN 2062 -526 0.08 0 4 4
9 B 39 Tomi n Ksenija SRB 1795 -2590.18 Ay 4 4
1.9 4 4

3N Elo Italia: 1503 Variaz: 63 Perf: 1537 Media: 1701. 11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 WM Leks Maria POL 1899 -396 0.08 0 0 0
2 N 44 Baci ¢ Kristina M\NE 1755 -2520.19 O 0 0
3 N 43 Roy Ali SCO 1762 -2590.18 0 0 0
4 B 60 3N Cuerini Sara I TA 1530 -27 0.46 1 1 1
5 N 51 Rykal a Moni ka POL 1682 -1790.27 O 1 1
6 B 59 NC Fuschillo Maria I TA 1422 81 0.61 1 2 2
7 N 53 2N Tittarelli Edith I TA 1620 -117 0.34 1 3 3
8 B 42 Morea Georgi ana-steluta ROU 1763 -2600.18 0 3 3
9 N 27 Sasmazel Burcu TUR 1877 -374 0.1 1 4 4
2.41 4 4

3N Elo Italia: 1506 Variaz: 66 Perf: 1556 Media: 1721. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 Papat hanasi ou Agel i ki GRE 1891 -3850.09 O 0 0
2 N 46 Ronero Lopez Cristina ESP 1741 -2350.21 O 0 0
3 B 49 2N Bal zano Filli I TA 1727 -2210.22 1 1 1
4 B 23 Kobeshavi dze Lika GEO 1900 -394 0.08 O 1 1
5 N 61 NC Hauksdottir Hrund 1467 39 0.55 1 2 2
6 B 37 | vekovi ¢ Ti hana CRO 1806 -300 0.15 Ay 2 2
7 N 52 Bauer Val entina AUT 1665 -159 0.29 Ay 2 2
8 B 43 Roy Ali SCO 1762 -256 0.19 O 2 2
9 N 60 3N GQuerini Sara I TA 1530 -24 0.47 1 3 3
2.25 3 3

FSI - YOUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U14 (0905014C) - FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009 - Pag. 34/39



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica N TN RN (0905014C)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

3N Elo Italia: 1503 Variaz: 63 Perf: 1503 Media: 1687. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 WM Durnaz Ayca Fatma TUR 1883 -3800.09 O 0 0
2 N 48 Sabatina Enilija LTU 1729 -2260.21 Ay 0 0
3 B 54 Cazacu Gabriel a MDA 1559 -56 0.42 1 1 1
4 B 39 Tomi n Ksenija SRB 1795 -2920.15 0 1 1
5 N 45 Horvath Ilona Klara HUN 1746 -243 0.2 0 1 1
6 N 49 2N Balzano Filli I TA 1727 -224 0.22 Ay 1 1
7 B 40 Gaboyan Susanna ARM 1788 -2850.16 O 1 1
8 N 75 NC Suci kova Katarina 140499 0.64 1 2 2
9 B 55 Tumanova Irina FIN 1558 -55 0.42 1 3 3
2.51 3 3

NC Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 1440 Media: 1690. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 Sasmazel Burcu TUR 1877 -437 0.08 0 0 0
2 B 49 2N Balzano Filli I TA 1727 -287 0.16 1 1 1
3 N 37 I vekovi ¢ Ti hana CRO 1806 -366 0.1 0 1 1
4 B 29 Fragkou El eni CGRE 1865 -425 0.08 O 1 1
5 N 62 3N Hoare Any 1536 -96 0.37 O 1 1
6 B 43 Roy Ali SCO 1762 -3220.13 0 1 1
7 N 60 3N Cuerini Sara I TA 1530 -90 0.38 0 1 1
8 0 1 F 1 2
9 B 59 NC Fuschillo Maria I TA 1422 18 0.53 1 2 3
1.83 2 3

NC Elo Italia: 1449 Variaz: 9 Perf: 1409 Media: 1603. 78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 WM Visanescu Dari a-i oana ROU 1873 -424 0.08 0 0 0
2 N 50 Hansen Erle Andrea Marki NOR 1686 -237 0.2 Ay 0 0
3 B 48 Sabatina Enmilija LTU 1729 -2800.16 O 0 0
4 N 54 Cazacu Gabriel a MDA 1559 -1100.35 0 0 0
5 N 59 NC Fuschillo Maria I TA 1422 27 0.54 1 1 1
6 B 52 Bauer Val enti na AUT 1665 -216 0.22 0 1 1
7 N 61 NC Hauksdottir Hrund 1467 -18 0.47 O 1 1
8 B 68 NC Matisone Dana 1374 75 0.6 1 2 2
9 N 71 2N Russo Arianna I TA 1659 -210 0.23 Ay 2 2
2.85 2 2

NC Elo Italia: 1374 Variaz: -66 Perf: 1140 Media: 1591. 12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 Fragkou El eni CGRE 1865 -491 0.08 O 0 0
2 B 51 Rykal a Moni ka POL 1682 -3080.14 0 0 0
3 N 59 NC Fuschillo Maria I TA 1422 -48 0.43 Ay 0 0
4 N 50 Hansen Erle Andrea Marki NOR 1686 -3120.14 0 0 0
5 B 49 2N Bal zano Filli I TA 1727 -3530.11 O 0 0
6 0 1 FO 1
7 B 76 NC Tarnastin Laura 1494 -1200.34 0 0 1
8 N 67 NC Leonardi Caterina 1449 -75 0.4 0 0 1
9 B 75 NC Suci kova Katarina 1404 -30 0.46 O 0 1
2.1 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica N TN RN (0905014C)
Italiana Q J

FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

NC |ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 18 Perf: 1462 Media: 1691. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 Pohl Theresa CER 1852 -3610.1 0 0 0
2 N 52 Bauer Val enti na AUT 1665 -174 0.27 O 0 0
3 N 60 3N Cuerini Sara I TA 1530 -39 0.45 1 1 1
4 B 43 Roy Ali SCO 1762 -2710.17 1 2 2
5 N 35 Venkova Pol i na BUL 1826 -3350.12 0 2 2
6 B 41 Ordonez Torres Maria Del ESP 1780 -2890.16 O 2 2
7 N 51 Rykal a Moni ka POL 1682 -1910.25 0 2 2
8 B 53 2N Tittarelli Edith I TA 1620 -1290.33 1 3 3
9 N 56 3N Azizbekyan Arpi 1503 -12 0.48 O 3 3
2.33 3 3

3N ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 15 Perf: 1447 Medi a: 1651. 89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 31 Tormmszewska Lui za POL 1848 -3930.08 0 0 0
2 B 53 2N Tittarelli Edith ITA 1620 -1650.28 Ay 0 0
3 N 45 Horvath Ilona Klara HUN 1746 -2910.15 0 0 0
4 B 59 NC Fuschillo Maria I TA 1422 33 0.55 1 1 1
5 N 47 Bengt sson Jessica SWE 1730 -2750.17 O 1 1
6 B 57 NC Bass Leenoy 1482 -27 0.46 Ay 1 1
7 N 43 Roy Ali SCO 1762 -3070.14 Ay 1 1
8 B 60 3N Guerini Sara I TA 1530 -75 0.4 0 1 1
9 N 49 2N Balzano Filli ITA 1727 -2720.17 Ay 1 1
2.4 1 1

2N |ITA Elo Italia: 1659 Variaz: -24 Perf: 1472 Media: 1718.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 32 Dal emans Di ana NED 1842 -1830.26 O 0 0
2 N 54 Cazacu Gabriela MDA 1559 100 0.64 Ay 0 0
3 B 50 Hansen Erle Andrea Marki NOR 1686 -27 0.46 1 1 1
4 N 16 WM Makarenko Al exandra RUS 1970 -3110.14 0 1 1
5 B 48 Sabatina Emlija LTU 1729 -70 0.4 Ay 1 1
6 N 44 Baci ¢ Kristina M\E 1755 -96 0.37 O 1 1
7 B 49 2N Balzano Filli I TA 1727 -68 0.41 Ay 1 1
8 N 45 Horvath |l ona Klara HUN 1746 -87 0.38 0 1 1
9 B 67 NC Leonardi Caterina 1449 210 0.77 Ay 1 1
3.83 1 1

3N Elo Italia: 1551 Variaz: 111 Perf: 1612 Media: 1778. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 St arczewska Domi ni ka POL 1838 -287 0.16 0 0 0
2 B 55 Tumanova I rina FIN 1558 -7 0.49 Ay 0 0
3 N53 2N Tittarelli Edith ITA 1620 -69 0.4 Ay 0 0
4 B 47 Bengt sson Jessica SWE 1730 -179 0.27 Ay 0 0
5 N 43 Roy Ali SCO 1762 -2110.23 1 1 1
6 B 45 Horvath |l ona Klara HUN 1746 -1950.25 1 2 2
7 B 20 Gal unova Tsveta BUL 1911 -360 0.1 1 3 3
8 N 28 WM Visanescu Daria-ioana ROU 1873 -3220.13 O 3 3
9 B 17 Ei d Maha FRA 1964 -4130.08 Ay 3 3
2.11 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica N TN RN (0905014C)
[taliana ! M FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

NC Elo Italia: 1452 Variaz: 12 Perf: 1524 WMedia: 1632. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 Thoma Sophi a NED 1830 -3780.09 O 0 0
2 N 56 3N Azizbekyan Arpi 1503 -51 0.43 0 0 0
3 N 61 NC Hauksdottir Hrund 1467 -15 0.48 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 6 WFM Kabai Zsuzsanna HUN 2062 -610 0.08 O 0 1
6 N 60 3N CQuerini Sara I TA 1530 -78 0.39 1 1 2
7 B 48 Sabatina Emlija LTU 1729 -277 0.17 O 1 2
8 N 59 NC Fuschillo Maria I TA 1422 30 0.54 1 2 3
9 B 58 3N De Somm Annarita I TA 1518 -66 0.41 1 3 4
2.59 3 4

3N Elo Italia: 1527 Variaz: 87 Perf: 1579 Media: 1747.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 Venkova Pol i na BUL 1826 -2990.15 0 0 0
2 B 57 NC Bass Leenoy 1482 45 0.56 Ay 0 0
3 N 55 Tumanova Irina FIN 1558 -31 0.46 Ay 0 0
4 B 51 Rykal a Moni ka POL 1682 -1550.29 1 1 1
5 N 29 Fragkou El eni GRE 1865 -3380.12 0 1 1
6 N 48 Sabatina Enmlija LTU 1729 -2020.24 1 2 2
7 B 38 M azova Moni ka SVK 1805 -278 0.17 1 3 3
8 B 15 Kol “ba Anast asi ya UKR 1971 -444 0.08 0 3 3
9 N 37 I vekovi c Ti hana CRO 1806 -2790.16 Ay 3 3
2.23 3 3

NC Elo Italia: 1404 Variaz: -36 Perf: 1331 Media: 1534. 25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 WM Stoeri Laura SuU 1807 -403 0.08 0 0 0
2 N 58 3N De Sonmma Annarita I TA 1518 -114 0.34 O 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 53 2N Tittarelli Edith I TA 1620 -216 0.22 Ay 0 1
5 N 56 3N Azizbekyan Arpi 1503 -99 0.36 O 0 1
6 B 61 NC Hauksdottir Hrund 1467 -63 0.41 Ay 0 1
7 N 57 NC Bass Leenoy 1482 -78 0.39 O 0 1
8 B 65 3N Koselova Zuzana 1503 -99 0.36 O 0 1
9 N 68 NC Matisone Dana 1374 30 0.54 1 1 2
2.7 1 2

NC Elo Italia: 1494 Variaz: 54 Perf: 1488 Media: 1652. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 37 I vekovi ¢ Ti hana CRO 1806 -312 0.14 Ay 0 0
2 B 41 Ordonez Torres Maria Del ESP 1780 -286 0.16 0 0 0
3 N 57 NC Bass Leenoy 1482 12 0.52 O 0 0
4 N 49 2N Balzano Filli I TA 1727 -2330.21 Ay 0 0
5 B 52 Bauer Val enti na AUT 1665 -1710.27 Ay 0 0
6 B 53 2N Tittarelli Edith I TA 1620 -126 0.33 Ay 0 0
7 N 68 NC Matisone Dana 1374 120 0.66 1 1 1
8 N 50 Hansen Erl e Andrea Marki NOR 1686 -192 0.25 Ay 1 1
9 B 48 Sabatina Enilija LTU 1729 -2350.21 Ay 1 1
2.75 1 1

FSI - YOUTH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U14 (0905014C) - FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009 - Pag. 37/39
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SI:IVe VRIS I\ O TH EUROPEAN CHAMPIONSHIP G U14 (0905014C)
Italiana ' J' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

NC Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
8 0 0O FO 0
9 0 0O FO 0
0 0 0
NC Elo Italia: 1485 Variaz: 45 Perf: 1506 Media: 1789. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 Tomi n Ksenija SRB 1795 -3100.14 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 34 Thoma Sophi a NED 1830 -3450.11 O 0 1
4 N 52 Bauer Val enti na AUT 1665 -180 0.26 1 1 2
5 B 41 Ordonez Torres Maria Del ESP 1780 -2950.15 Ay 1 2
6 N 22 1IN Chiarion Eisa I TA 1904 -4190.08 0 1 2
7 B 45 Horvath Ilona Klara HUN 1746 -2610.18 1 2 3
8 N 20 Gal unova Tsveta BUL 1911 -426 0.08 O 2 3
9 B 50 Hansen Erle Andrea Marki NOR 1686 -2010.24 0 2 3
1.24 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 28-04-2024

Scacchistica N TN RN (0905014C)
[taliana ' ' FERMO - 31-08-2009 - 09-09-2009

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D

S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI

56 3N Azi zbekyan Ar pi 6 1.0 1869 1596 1503 F

57 NC Bass Leenoy 5 1.0 1784 1544 1482 F

58 3N De Soma Annarita |ITA 7 2.0 1882 1724 1518 1996 F 129410
61 NC Hauksdottir Hrund 5 1.0 1785 1545 1467 F

62 3N Hoare Any 8 3.5 1842 1799 1536 F

63 3N Huber El ke Carol a 7 2.0 1765 1607 1503 F

64 3N Khol ova El ena 7 2.0 1786 1628 1506 F

65 3N Kosel ova Zuzana 8 3.0 1723 1636 1503 F

66 NC Lari onova Mari a 5 1.0 1807 1567 1440 F

67 NC Leonardi Caterina 5 0.5 1702 1336 1449 F

68 NC Mat i sone Dana 4 0.0 1740 940 1374 F

69 NC Mat uozzo Dani el a ITA 7 2.0 1741 1583 1491 1995 F 125593
70 3N Ronbal doni Sharon |ITA 6 1.5 1739 1546 1455 1995 F 119879
71 2N Russo Ari anna ITA 8 2.5 1752 1611 1659 1995 F 130790
72 3N Sadevi ch Rachel 9 5.0 1779 1794 1551 F

73 NC Salt |l ayda 3 0.0 1874 1074 1452 F

74 3N Segerfelt Louise 8 4.0 1780 1780 1527 F

76  NC Tarmastin Laura 7 3.0 1716 1666 1494 F

78 NC VI ckova Katerina 8 2.5 1791 1650 1485 F
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